
Valsts Prezidenta 81. rīkojums.
Cenu inspektora rīkojums.

Senāta Civilā kasācijas departamenta
1929. g. spriedumi. (Pielikumā.)

Valsts Prezidenta
81. rīkojums

1937. g. 21. jūlijā.

Atļauju nēsāt piešķirtos ārvalstu orde-
ņus:

Zemkopības departamenta direktoram
Pēterim Grāvim — Lietavas Vitauta
Dižā III šķiras ordeni;

Izglītības ministrijas vispārīgās dalās
vadītājam Valfrīdam V ī g a n t a m un glez-
niecības lietu referentam Erastam Svei-

cam— Polijas „Polonia Restituta" III šķi-
ras ordeni;

Ārlietu ministrijas bij. sekretāram Jānim
Rācenim — Lietavas Vitauta Dižā
IV šķiras ordeni, bet administratīvās un
protokola nodaļas atašejam Arnoldam
Langinam — Ģedimina IV šķiras or-
deni;

zvērinātam advokātam L. k. o. k. Kon-
rādam Dekertam — Beļģijas Kroņa or-
deņa IV šķiru.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.
Ārlietu ministris V. M u n t e r s.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Cenu inspektora rīkojums.

Nosaku papiru rūpniecībā un tirdzniecībā šādas maksimālās pārdošanas cenas:
I. Ražotāji pārdod atkalpārdevējiem — lieltirgotājiem vai citiem noņēmējiem

vairumā:
1) Brūno ietinamo papiru ,,Braunpack ": 1000 ķg

a) gludo, brūno (loksnēs un saiņos) par Ls 410,—
b) vienpusīgo ' ,, ,, 425,—

2) Celulozes atkritumu papiru, gludo, dažāda formāta un svara ... ,, ,, 445,—
3) Pudeļu papiru, vienpusīga, gludo, dažāda formāta un svara . . ,, ,, 565,—
4) Avīžu iespiežamo papiru, dažāda formāta un svara ,, ,, 365,—
5) Java papiru ,,Javapack" , vienpusīgo, gludo, dažāda formāta un

svara ,, ,, 500,—
6) Pelēko papiru,,Graupack",mašingludo, dažāda formāta un svara . „ ,, 450,—
7) Dzelteno papiru ,,Lederpack", vienpusīgo, gludo, dažāda formāta

un svara ,, ,, 755,—
8) ,,Kraftpack" papiru, vienpusīgo, gludo, dažāda formāta un svara. . ,, ,, 740,—
9) Konceptpapiru, gludo, plāno un salocīto, dažāda formāta un svara . ,, ,, 790,—

10) Aktu vākus, negludinātos un gludos, zilos, dažāda formāta un svara
un Ns 439 „ „ 875—

11) Burtnīcu vākus, mašingludos, brūnos, zilos, dažāda formāta un svara
un N° 430/32 „ „ 730 —

12) Burtnīcu aplokšņu papiru, gludo, plāno, zilo un brūno, dažāda
formāta un svara un N° 328/29 . . *. ,, „ 800,—

13) Vēstuļu aplokšņupapiru, gludo, dažāda formāta un svara ,, ,, 790,—
14) Pergamenta atvietojamo papiru, mašingludo, dažāda formāta un

svara „ ,, 1.055,—
15) Pergamenta papiru, mašingludo ,, ,, 1.220,—
16) Pergamīna papiru „Jugla", gludo, dažāda formāta un svara . . ,, ,, 875 —

17) Pergamīna papiru:
a) sudrabbalto — 22 gr. m2 „ „ 2.925 —

b) „ 30 „ „ . . • „ „ 2.085,-
c) „ 40 „ „ • ? „ „ L625,-

18) Ligninu „ 1.290,—
ICh Aihiimn ronim rclīiHn krāsaino dažāda formāta un svara 875,—«
-~y . "«""I" p"C" "I £>'"""> .~» , ,-- ,, ,,

20) Iespiežamo papiru, dažāda formāta un svara:

a) parasto, negludināto, gludo, koksni satur ,, ,, 670 —

b) gludo, koksni nesatur., Nē 110 un M> 220 „ „ 1.100 —
c) gludo, koksni satur., Xe 111 un K» 221 „ „ 980 —

d) gludo, balto — chamois, koksni nesatur ,, ,, 1.125,—
e) gludo ,,Atpūta" "ļļ'
f) gludo, koksni nesatur., NK q~

,—

g) gludo, koksni satur., MF ., ., 905,
h „ „ „ *309 g5,-

i) „ „ ,, GV „ ,, 825,-

21) Rakstāmpapīru:
a) koksni nesatur., gludo, N° 10un jvfs20, daž. formāta un svara . . „ „ 1.155 —

b) koksni satur., gludo, XsX» 12, 21 un 24, dažāda formāta un
svara »' » ^~

c) nedaudz koksni satur. W 1.125,—

22) Reģistra kartonu, krāsaino . ,, ,, ļ-^'—
23) Aplokšņu un galda kartonu, krāsaino ,, ,, 1.025 —

24) Kartonu, dažāda formāta un svara:

a) balto, koksni, nesatur, un N—62/64 lAJ.^ ~

b) „ „ satur. „ ,, -459 „ ,. 940,-

c) krāsaino „ „ „ ,,—461—465 „ ,, ,$» —

25) Vēstuļu papiru, dažāda formāta un svara:

a) NN—200, 230 un 260 ? • • ? ' • • " >'ļ-*5nb) „ 4016,4020,4022,8019,7024,3018,6018,81 un 82 .... „ „ .840-

c) „ 5020 un 5022. . • ; » »
^'_

d) N° 6015 ....:...- " " }**('_
e) N° 291—293 ar linu spiedumu .... ? •••• .... ' «^j

26) Sienas papi:
a) balto un pelēko 150/250 gr. m2

1^
0,—

b) ., „ ,. 400 gr m* • • .> "
4JU >

27) Rakstammašinu papiru: i°oo kg

a) balto, caurrakstāmo, N° 25 par Ls 2.125,—
b) norakstu papiru, N° 30 ,, ,, 1.870,—
c) „ „ Ne 44 „ „ 1.725,—
d) ,, ,, ,,Pelurpost" , gludo, Ks 23 „ „ 2.140 —

28) ,,Šrenc" papiru, dažāda formāta un svara ,, ,, 330,—
29) Sērkociņu papiru, dažāda formāta un svara:

a) zaļo ,, ,, 625,—
b) tumši zilo ,, ,, 760,—

30) Kontogrāmatu papiru, 117 gr.m,,,, 1.555,—
31) Superiora papiru:

a) vienpusīgo, gludo, nebalināto, dažāda formāta un svara. ... ,, ,, 685,—
b) „ „ ,, 26 gr.m„,, 765,—
c\ 30 725 —

Piezīme. Superiora papiru balināto šķirņu cenām atļauts pie-
skaitīt Ls 150, - par 1000 kg

32) Zīmēšanas papiru:
a) koksni nesatur. N° 192 I ,, ,, 1.250,—
b) „ satur. JNo 198 II „ „ 1.035,—

33) Čaulīšu papiru, balto, 13/14 gr.m„ „ 3.855,—
34) Pelēko kartonu, mašingludo, dažāda formāta un svara .... ,, ,, 505,—
35) Sūckartonu, tumši zaļo, N° 6486 ,, ,, 2.550,—
36) Kārbiņu kartonu, koksni satur ,, ,, 960,—
37) Bristo! jēlkartonu . ,, ,, 940 —
38) Kubla kartonu, ar spiedumu ,, ,, 2.265,—
39) Brošūru kartonu, ar spiedumu ,, ,, 1.835,—?
40) Presšpanu, gludo ,, ,, 1.455,—
41) Kopējamo papiru, X» 70 .... , ,, 3.190,—
42) Papiru čaulīšu iemutēm:

a) koksni satur., X?X> 501 un 502 „ „ 750 —
b) „ nesatur., X» 10 . .' . . ,, ,, 1.100 —

43) Nošu papiru:
a) koksni nesatur., X» 918 „ „ 1.240,—
b) ,, satur., X> 928 „ ,, 1.055 —

44) Sūcpapiru:
a) šķiedraino, Xe 943. ,, ,, 1.750,—
b) sarkano, Xs .1660 „ „ 1.540 —

45) Signaturu papiru, Xe 287/88. „ „ 1.325,—
46) Gaismas pauzpapiru:

a) ,,Special" „ „ 1.995 —
b) vienkāršo ,, ,, 1.270,—

ti

) runu papīru:

a) nebalināto ,, ,, 1.620,—
b) balināto , „ 2.410,—

48) Multigrafpapiru, X? 642 „ ,, 1.475,—
49) Banku čeku papiru, X> 247 „ ,,2 .160,—
50) Luksus kasētu papiru ar spiedumu „ ,, 2.305,—
51) Brošūru aplokšņu papiru, X? 1113 ,, ,, 1.135,—
52) Servisu papiru, koksni nesatur ,, ,, 2.660,—
53) Kancleju papiru, zilo, ar ūdenszīmēm , ,, 1.745,—
54) Karbonpapiru, 20 gr. m. . . . . . „ ,, 2.460,—
55) Ģenerālštābu karšu papiru, koksni nesatur. . ...... .... ,, ,, 1.600,—
56) Kino biletu papiru, krāsaino ,, ,, 900,—
57) Zīdpapīru, balto, X> 0 — 13/14 gr.m„ „ 3.690 —
58) Kubla papiru ar spiedumu . ,, ,, 2.180,—
59) Jēlkartonu presšpanam ,, „ 1.005,—
60) Tualetes papiru, vienpusīgu, gludu, 30 gramu kvadrātmetrā . . ,, „ 740,—

1000 loksnes
61) Zīdpapiru, krāsaino, 17/18 gr. m, loksnēs . .. par Ls 23,80

1 rullis
62) Kreppapiru, ruļļos par Ls 27,—

Piezīme. Šīs cenas saprotamas ar piegādāšanu līdz vietējai tirgotavai, dzelz-
ceļu stacijai vai kuģa piestātnei.

II. Lieltirgotājiem, pārdodot 1. p. uzskaitītās papira šķirnes atkalpārdevējiem
un citiem noņēmējiem vairumā, atļauts pieskaitīt ražotāja neto faktūras cenai ne vairāk
par 10%, izņemot 1., 2. un 3. punktos minētām papira šķirnēm, kurām atļauts pieskaitīt
ne vairāk kā 7%.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis

vakar, 21. jūlija pēcpusdienā, izbrauca uz
Zemgali noskatīties, kā strādā mūsu jau-
nākā lauksaimniecības mašīna ražas no-
vākšanai — kūlīšu sējējs. Iespaids labs,
var teikt — pat ļoti labs.

Mašina glīti nopļauj un sasien pat stipri
veldrē sakritušos rudzus. Saimniecei un
citiem liels pārsteigums. Kamēr saimnieks
ar vienu strādnieku, kas brauc mašinā
iejūgtos 3 zirgus, saimniekam kūlīšu sējēju
vadot, pārsteidzošā ātrumā pļauj un sasien
rudzus, pārējie ļaudis — meitas un puiši —
strādā citus darbus. Vēlāk tad atliek tikai
kūlu sacelšana, kas ari veicas labāk kā se-

nāk, jo kūļi vidēja lieluma, visi vienādi un
droši sasieti.

Kūlīšu sējējs patiesi būs liels palīgs mūsu
zemturiem.

Vēl kāds cits novērojums: ejot ar saim-
nieku pa labības lauka grāvmalās iemīto
teku, saimnieks piepeši apstājas un saka:
„Šinī pusē grāvim ir mistrs iestrādāts pa-
rastā kārtībā, otrā pusē zeme sagatavota
un sēkla iestrādāta ar jauno kultivatoru.
Starpība uzkrītoši liela: ar kultivatoru
iestrādātā droši vien dos 30—50°/o aug-
stāku birum u". Atkal vērtīgs iegu-
vums.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar p iesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/, gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10,—
1 „ ... 2,- 3 mēn 5,-
Piesūtot pa pastu , 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības jg% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^^^
^Š^^^^Ē^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: #*^^^1^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pili,2.ist.Tālrunis20032
^^^^^^^^^

Rīgā,pilī,List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^p Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) '. „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



III. Lieltirgotājiem un sīktirgotājiem, pārdodot 1. p. uzskaitītās papira šķirnes
mazumā, atļauts pieskaitīt iepirkšanas neto faktūras cenai ne vairāk par 20%, izņemot
1., 2. un 3. punktos minētām papira šķirnēm, kurām atļauts pieskaitīt ne vairāk kāl4%.

Piezīme. Provincē pie 11 un III p. noteiktām pārdošanas cenām atļauts pieskaitīt
faktiskos pārvadāšanas izdevumus pēc pašizmaksas.

IV. Noteiktās cenas nevar būt par pamatu papiru kvalitātes pasliktināšanai.

V. Atbildība par šī rīkojuma pārkāpšanu paredzēta likumā par cenu inspektoru.
VI. Ar šo atvietots cenu inspektora 1933. g. 22. augusta rīkojums (,,Vald. Vēstn."

1933. g. 187. numurā).

Šis rīkojums stājas spēkā 1937. g. 23. jūlijā.
Pamats: Likuma par cenu inspektoru 3. p. 1. punkts — Lik. kr. 1934. g. 302.
Rīgā, 1937. g. 22. jūlijā.

Cenu inspektors A. Dinsbergs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pamatojoties uz Meliorācijas likuma
67. pantu, ar zemkopības ministra š. g.
14. jūlija lēmumu apstiprināts Nīgales
meliorācijas sabiedrības Idroles ezera no-
vadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi šo
darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku
nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti
minētā meliorācijas sabiedrībā par bied-
riem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā
projektā paredzēto darbu padarīšanā, kār-

tībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu
samaksā.

1937. g. 19. jūlijā.
Zemes ierīcības depart. kulturtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1937. g. 15. jūlija lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn." 1924. g. 75. num. ievie-
toto sludinājumu par Helēnas Ruseckajas meklē-
šanu, jo minētā Ruseckaja ir atrasta.

Daugavpili, 1937. g. 19. jūlijā.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra p. v. (paraksts).

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 14. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Nīgales meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība Idroles ezerā novadgrāvju
rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

Nekustamas mantas saraksts,

<§ M _. Darbu Dalīb-
t: Dalībniekam Maju numurl

Kādā Daeasļizmaksa pēc nieku Maksas
3 r^ ,-,_ , Dalībnieka niedpmSn vai projekta, balsu sadalij.
u Dalībnieka īpašumu viņa lietošanā ēc ēc

atrodas mājas un pie no kuras skaits, remontu
«? vārds un uzvārds tiesību Tošo'māŠT melnie- zemes kādas agrākās muižas

dffiteku ""a?'* aādB.
apz.mejums nosaukums <*a jL Sf*" Piederēja balsu skaitu mel. sab.

= plāniem reģistra
u statutiem Ls

1. 2. 3.
~~

4
~

5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Jānis Pētera d. Āboltiņš īpašnieks Kalna-Puntuļi 9 2637 Blomes pag. Ikšiles muižas 580,— 11 850,—
2. Jēkabs Pētera d. Ieviņš ....... „ Lejas Puntuļi 8a 2636 „ „ „ „ 500— 10 520—
3. Kristīne Pētera m. Palmbachs, dzim.

Segrums, Pēteris, Pāvils un Anna
Pētera bērni Palmbachi Līdzīpašnieki Kalna-Vadži 18F,Fa 18779 „ „ „ „ 750— 15 825 —

4. Arturs Josta d. Drone īpašnieks Zeķi 1 708 ,, ,, Smiltenes muižas 90,— 1 110,—
5. Anna Jēkaba m. Pubulis, dzim. Mār-

tiņsons īpašniece Vīksnas (Jaunais krogs) 265F (IX) 18374 ,, ., Liel-Raunas muižas 410,— 8 330,—
6. Pēteris Bērziņš īpašnieks Leimaņi " 7 2635 ,, ,, Ikšiles muižas 660,— 13 500,—
7. Kalna Leimaņi 167,— 3 122,—
8. Arturs Jāņa d. Zauska „ Jaun-Vadži 6 4689 ,, ,, „ „ 155,— 3 125,—
9. Pēteris Pētera d. Ieviņš. ...... „ Jaun-Puntuļi 8b 2125 „ „ „ „ 320— 6 250,—

Kopā 3632,— 70 3632 —
Piezīme. Proporcionāli šajā sarakstā uzrādītām darbu izmaksām nosakāmi dalībnieku pienākumi un maksājumi kā meliorācijas ietaises ierīkojot, tā arī turpmāk

tās uzturot kārtībā.

Rīgā, 1937. g. 19. jūlijā. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Arķiva 3354. num. Mel. sab. 620. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Ar zemkopības ministra š. g. 14. jūlija lēmumu, pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. p., apstiprināts Meirānu pag. mel. sabiedr. „Asna" novadgrāvju projekts, ieskaitot

visus darbu dalībnieku sarakstā ierakstītos zemes īpašniekus minētā meliorācijas sabiedrībā par biedriem un uzliekot tiem par pienākumu piedalīties projektā paredzēto melio-
rācijas darbu izdarīšanā, kārtībā uzturēšanā un. ar to saistīto izdevumu samaksā. Līdz ar to atcelti ,,Vald. Vēstn." 1929. g. 80. num. un 1935. g. 140. num. izpublicētie
Meirānu pagasta mel. sab. ,,Asna" Ogusalas un Plūciņkakta un Asna II grupas novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku saraksti.

8 na,7hnioi^m Māj " numuri Dal,ības Dal 1»>
?a r. ,-u i Dalībniekam J

naiTha* maksa nieku
1 Dalībnieka

Dahbn.eka piederošo vai Kāda pagasta i'?" novad- balsu
Dalībnieka masumu v

P
ina lietošanā pēc pēc atrodas mājas un n™Sgrāv u «-?'-0. vārds un uzvārds tiesību esošo māju mēmie- zemes pie kādas agrākas rakšanu kartība saskaņa

g apzīmējums „„c,..i,..„,„ čības grāmatu muižas piederēja uzture- ar
.1 nosaukums ,aniem

6
reģistra ' sanai mel. sab.

Z K
Ls Ls statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
~ ā" jā

1. Reinis Kaksis īpašnieks Sarkankalni 147F 5774 Meirānu pag. Meirānu muižas 100,— 70,— 1
2. Raberts Priednieks ,, Birstaliņas 146F 8246 „ „ „ „ 110,— 95,— 1
3. Ermaņa Lāča mantojuma masa : ,, Osni 8 3051 „ ,, ,, ,, 458,— 357,— 7
4. Andreja Ķirsona mantojuma masa ,, Cērpelnieki 12 3021 ,, „ ,, ,, 1050,— 731,— 14

I

Pēteris Baltais .
5/7 īpašnieks 1

Līze Elksnītis 1/7 īpašniece ļ Sildiņi 11 4221 „ „ ,, ,, 520,— 322,— 6
Indriķis Elksnītis i/7 īpašnieks )

6. Pēteris Vilks . īpašnieks Osni 6 3035 „ ,, ,, ,, 1048,— 570,— 11
7. Edvīns Līdeks . ,, Cērpelnieki 16 - 3033 „ „ ,, ,, 839,— , 600,— 12
8. Anna Dragūns ? . . „ Cērpelnieki 19 4226 „ „ „ „ 234,— 160— 3
9. Mirdza-Marija Stulpiņš, Laimons Stulpiņš, Daiņa

Stulpiņš ' īpašnieki Degumnieki 20 42C0 ,, ,, „ ,, 870,— 591,— 11
10. Pētera Stulpiņa mantojuma masa Mantinieki Smilgas 166F 5677 „ ,, ,, ,, 312,— 342,— 6
11. Voldemārs Smalkais īpašnieks Gundegas 167F 9848 „ „ „ „ 210,— 534,— 10
12. Jānis Dragūns ' ,, Osni 7 4215 „ „ „ „ 52^— 72^— 1
13. Andrejs Osītis . ,, Osni 4 4214 ,, ,, ,, „ 52— 70,— 1
14. Alvīne Korns un Reiņa Krēsliņa mantoj. masa . . . Mantinieki Osni 1 3042 ,, ,, „ ,, 52, 69' 1
15. Alberts Korns īpašnieks Osni 2 4212 „ ,, „ „ 56^— 78^
16. Ernests Krams ,, Osni 3 4213 ,, „ „ ,, 50'— 67*

—
17. Ermanis Korns ,, Rozeskalni 10 4216 „ „ ., „ 100,— 133* 2
18. Ernests Stulpiņš ,, Niedrītes 165F 9519 „ ,, ,, . „ 312^ 280] ' 5
19. Pētera Kalves mantojuma masa Mantinieki Plūciņkakti 164F 10008 ',, ,, „ ,, 737 '

445' ' 3
20. Andreja Stulpiņa mantojuma masa _ ,, Degumnieki 24 3032 „ ,, ,, „ 718^— 398 '—' 7
21. Otto Vilks īpašnieks Degumnieki 25 3055 ,, ,, „ ,, 846*

— 615 '—' 12
22. Mārtiņš Pinka . _ „ Mētras 213F 10007 „ „ „ „ 435',— 909— 1823. Leontīne Vīksne īpašniece Apsītes 214F 9004 „ „ „ „ 394' 723 ' 14
24. Andreja Kalves mantojuma masa Mantinieki Baldones ' 215F 10004 „ ,, „ „ 41o'— 730— 14
25. Alīda Kažoks īpašniece Ukraina 216F 16414 ,, ,, „ ,, 376^ 725 ' 14
26. Reinis Rubulis īpašnieks Degumnieki 26 3050 ,, ,, ,, M 26o| 215 *

4
27. Jānis Rubulis ,, Gārņusala 217F 10005 „ ,, 778— 1024— 20
28. Vilhelms Briedis ;. . „ Pīlādži 173F 5681 „ „ „ „ 935'— 775 '— jļļ
29. Jānis Stulpiņš . . '. ? ,, Cerības 161F 12804 ,, ,, „ ļt 303'

399
'

730. Jānis Briedis „ Ogusalas 162F 5675 „ „ „ " 750'— 667— 13
31. Jānis Vēkšējs „ Saulgrieži 163F 5676 „ „ „ „ 25o!- 250- 5

I

Alvīne Korns ' '/3 īpašniece ] '
Lūcija Priednieks i/3 „ ļ Maizasti 9 3034 „ „ „ 17— 64— 1Natālija-Leontīne Dreiškāns i/3 „ J '
Degmis, Aleksandrs Ieguvējs Saliņas 361 Lubānas pag. Lubānas muižas 123— 276— 5

34. Helene Dārznieks īpašniece Ogusalas 429F 15510 „ „ „ „ 29o|— 825— 15
Kopā 14173,— |l4173,-J 267

Piezīme. Proporcionāli šajā sarakstā uzrāditām darbu izmaksām nosakāmi dalībnieku pienākumi un maksājumi kā meliorācijas ietaises ierīkoint tā ariturpmāk tās uzturot kārtībā. . J ' ld āil

Rīgā, 1937. g. 20..jūlijā. Zemes ieric. departam. kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs
Arķiva 5627. num. Mel. sab. reģ. 97. num. Vec< sev> uzdevumu ierēdņa v A K

'



Vietējo iestāžu rīkojumi.
Noteikumi

par elektriskās strāvas piegādāšanu
Dobelē,

pieņemti Dobeles pils. valdes 1937. g. 7. jūnija
(10.'prot. l.p.)sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministr. Pašvaldības depart. 1937. g. 21. iuniia

123913. rakstu.

Vispārējie noteikumi.
1. Tiesība novadīt, piegādāt un pārdot

elektrības enerģiju Dobeles pilsētas admi-
nistratīvās robežās pieder vienīgi Dobeles
pilsētas pašvaldībai. Pilsētas pašvaldība
piegādā trijfazu 50 periodu maiņstrāvu
zemsprieguma un augstsprieguma ietaisēm.
Piegādājamās elektrības spriegumi zem-
sprieguma ietaisēm ir 380/220 volti ar tech-
niskajā praksē pielaižamām svārstībām.

2. Šie noteikumi izpilda starp strāvas
patērētāju vai mājas pievienojuma pasū-
tītāju no vienas puses un Dobeles pilsētas
valdi no otras puses noslēgtā līguma vietu.
Parakstot pieteikšanas formulāru pilsētas
valdei vai iesniedzot lūgumu dēļ elektrības
ietaises pievienošanas, patērētājs līdz ar
to apsolās ievērot visus elektrības ierīko-
šanas un piegādāšanas noteikumus.

3. Patērētāju pievienojumi elektrības
tīklam var notikt vienīgi ar pilsētas val-
des atļauju, iesniedzot pils. valdei tās no-
teikta parauga rakstisku pieteikumu.

4. Pievienot stiprās strāvas tīklam var
tikai tās ietaises, kas iekārtotas saskaņā ar
turpmākos pantos minētiem techniskiem
noteikumiem.

Piezīme. Pastāvošās ietaises, kas ne-
atbilst 'šīm prasībām, patērētājiem ir
jāpārtaisa uz sava rēķina līdz termi-
ņam, kādu noteic pilsētas valde. Pre-
tējā gadījumā pilsētas valdei tiesība
strāvas piegādāšanu pārtraukt.

5. Ierīkot jaunas elektrības instalācijas,
izdarīt dažādus paplašinājumus, labojumus
un pārgrozījumus esošajām instalācijām at-
ļauts vienīgi personām vai to vadībā, kas
baudījušas vajadzīgo izglītību un kas re-
ģistrējušās pilsētas valdē un devušas rak-
stisku solījumu ievērot visus šai nozarē
pastāvošos noteikumus. Instalatoram ar
rakstu jāapņemas ievērot visi par elektrī-
bas ietaišu ierīkošanu, izbūvi un pievieno-
šanu pastāvošie noteikumi līdz ar to pa-
pildinājumiem un jāuzdod sava adrese, kas
derīga visos gadījumos.

6. Jaunierīkojamās elektrības instalāci-
jas instalators, pirms darbu sākšanas, jā-
pieteic pilsētas valdē.

7. Pēc elektrības instalācijas pieteikša-
nas pilsētas valdei instalators var stāties
pie ietaises ierīkošanas, pie kam pilsētas
valdei ir tiesība ietaisi tās izbūves laikā
kontrolēt.

8. Par instalācijas pabeigšanu instalato-
ram ar rakstu pēc noteikta parauga jāpa-
ziņo pilsētas valdei. Pilsētas valdei tie-
sība pārbaudīt, vai instalācija izdarīta sa-
skaņā ar technikas noteikumiem, pie kam
visi trūkumi, kādi atrasti, ir jānovērš pil-
sētas valdes noteiktā termiņā. Tikai pēc
trūkumu novēršanas ietaisi var pievienot
tīklam, ko izdara vienīgi pilsētas valdes
pilnvaroti darbinieki.

9. Instalators atbild par ietaisē iebūvē-
tā materiāla noderīgumu un darba pareizu
izdarīšanu un arī atbild par visiem nelai-
mes gadījumiem, kuriem par iemeslu būtu
noteikumu neievērošana no instalātora pu-

ses.
10. Pēc elektrības ietaises pieņemšanas

iin pievienošanas pilsēta nekādā ziņā ne-
atbild par tās turpmāko pareizo darbību,
nedz arī par sekām, kas varētu celties
ietaises nekārtīgā stāvokļa dēļ. Ietaises
uzraudzīšana un labošana pilnā mērā uz-
likta instalācijas īpašniekam.

11. Pilsētas valdei tiesība kurā katrā
laikā kontrolēt patērētāju ietaises un, at-
rodot tajās kādus trūkumus vai bojājumus,
kuru dēļ strāvas piegādāšana nebūtu at-
ļaujama, atvienot ietaises vai to daļas bez
kādas atbildības pret abonentu.

12. Elektrības strāvu patērētājiem pil-
sētas valde piegādā ar vai bez skaitītā-
jiem. Abos gadījumos patērētājs iesniedz
Pilsētas valdei pieteikumu ar atbildīgo in-
stalātoru parakstu, uzrādot lampu skaitu,
to lielumu vatos un uzstādīto aparātu jau-
du.

Par katru pārmaiņu lampu vairuma vai
aparātu jaudas maiņu, kāds uzdots agrā-
kā pieteikumā, patērētājam ar rakstu jā-
paziņo pilsētas valdei iepriekš pārmaiņas
izdarīšanas, pie kam patērētājs ar apgaba-
la (paušal) tarifu paziņo arī lampu vatu
skaitu. Šādas pārmaiņas apgabala tarifa
lietošanā var vienīgi izdarīt katra mēneša
! vai 15. datumā.
'. 13. Ja patērētājs atteicas no strāvas

lietošanas, tad viņam ar rakstu par to jā-

paziņo pilsētas valdei un jānokārto visi
neizdarītie maksājumi.

Piezīme. Aizrādījumi par strāvas ne-
lietošanu bez rakstiska paziņojuma ne-
tiek atzīti.

14. Iebildumi par nepareizu aprēķinu,
nepareizu instalācijas pievienojumu un ci-
tam kļūdām patērētājam jāpieteic 1 mēne-
ša laikā pēc aprēķina izsniegšanas dienas.
Pec šī termiņa iesniegtie iebildumi netiek
ievēroti.

15. Pilsētas valdes pilnvarotiem darbi-
niekiem ir tiesības ierasties patērētāju dzī-
voklī un citās telpās, nolasīt skaitītājus,
iekasēt naudu par patērēto strāvu un pār-
liecināties par instalācijas un aparātu stā-
vokli.

16. Strāvas lietošanas izbeigšana un
katra dzīvokļa maiņa jāpaziņo pilsētas val-
dei ar rakstu, pretējā gadījumā maksu par
strāvas patēriņu aprēķina arī par nāko-
šiem mēnešiem. Patērētājs, kas, pāre-
jot citā dzīves vietā, strāvas lietošanu nav
atteicis, atbild par visiem pilsētas aparā-
tiem, kuri uz viņa pieteikumu uzstādīti, tā-
pat par strāvu, ko būtu patērējis jaunais
telpu iedzīvotājs vai citas personas.

17. Patērētājam, kas pieteicis vai attei-
cis elektrības patēriņu, jārūpējas par to,
lai viņa telpas būtu pieejamas pilsētas val-
des pilnvarotiem darbiniekiem, pretējā ga-
dījumā pilsētas valdei tiesības pieprasīt vi-
sus izdevumus, kas celtos pilsētai patērē-
tāju pretējas rīcības dēļ.

18. Visi pilsētas un patērētāju elektrī-
bas skaitītāji padoti pilsētas valdes pastā-
vīgai uzraudzībai un kontrolei. Pilsētas
valdei ir tiesības katru skaitītāju pēc sava
ieskata noņemt un likt pārbaudīt neatkarī-
gi no tā, vai skaitītājs ir pilsētas vai patē-
rētāja īpašums. Patērētāju īpašumā esošo
skaitītāju pārbaudes izdevumi pēc pilsētas
valdes aprēķina patērētājiem jāatmaksā
pilsētas valdei tās noteiktā termiņā. Ja
patērētāji pieprasa skaitītāja pārbaudi, bet
pārbaudē konstatē, ka skaitītājs darbojies
pareizi, tad izdevumus maksā pārbaudes
pieprasītāji.

19. Ja patērētājam piederošais vai lieto-
šanā esošais skaitītājs pēc kontroles atzi-
numa izrādās par turpmākai lietošanai ne-
derīgu, tas bez iebildumiem jāapmaina pret
citu, ko pilsētas valde atzinusi par derī-
gu.

20. Ja elektrības skaitītājs par lietoša-
nas laiku rādījis nepareizi vai nemaz nav
darbojies, tad pilsētas valde aprēķina
elektrības patēriņu par pēdējo nolasīšanas
periodu pēc sava ieskata: vai nu pēc pa-
gājušā un nākošā mēneša, vai pēc pagāju-
šā gada tā paša mēneša patēriņa, samazi-
not vai palielinot aprēķinu samēra ar lieto-
šanas laiku.

21. Par skaitītāju stāvokli pilsētas val-
de pārliecinās pēc iespējas katru mēnesi,
ierakstot to kontroles lapā, kurai jāglabā-
jas katrā laikā nolasītājam pieejamā vietā.

22. Patērētājus, kas nevēlas zināmu lai-
ku patērēt strāvu, pilsētas valde atvieno no
tīkla, noplombējot ievadu galus. Par šā-
du atvienošanu jāiesniedz rakstiski paziņo-
jumi.

23. Pilsētas valdei ir tiesība katram pa-
tērētājam ar apgabala tarifu uzstādīt strā-
vas aprobežotāju. Tāpat pilsētas valdei
tiesība katrā laikā likt apgabala tarifa lie-
totājiem pāriet uz skaitītājiem.

24. Ar apgabala tarifu elektrības ener-
ģiju atļauts lietot vienīgi apgaismošanai
Lietojot to citām vajadzībām, patērētājam
jāatbild pie tiesas par strāvas zādzību. Tā-
pat patērētāju soda, ja viņš lieto lampas ar
lielāku vatu skaitu kā pieteikts. Apgabala
tarifa abonentiem aizliegts lietot lampas ar
ogļu matiņiem.

25. Galveno aizsargu izdegšanas gadīju-
mos atļauts noraut plombu un ielikt jaunus
aizsargus, par to paziņojot 24 stundu laikā
pilsētas valdei. Grupu aizsargus aiz skai-
tītāja ir tiesības mainīt patērētājam pret
tāda paša lieluma jauniem. Aizliegts lie-
tot labotus aizsargus.

26. Ja pilsētai neparedzētu apstākļu dēļ

nebūtu iespējams kādu laiku patērētājam
kārtīgi piegādāt strāvu, tad patērētājam
nav tiesības prasīt zaudējumu atlīdzību
par šādu strāvas pārtraukšanu. Tāpat pil-
sēta neatbild par strāvas pārtraukumiem
patērētāju pievadu un iekšējās instalācijas
bojājumu dēļ.

Piezīme. Ja pārtraukums ilgst vai-
rāk par 3 dienām no vietas, tad patē-
rētāji, kas enerģiju patērē ar apgabala
tarifu, nemaksā par šo laiku, sākot no
pirmās pārtraukuma dienas.

27. Pilsētas valdei ir tiesība noteikt lai-
ku, kad strāvu var lietot rūpniecības va-
jadzībām, lai netraucētu apgaismošanu ci-
tiem patērētājiem.

28. Visos gadījumos par katru strāvas
pievienošanu vai atvienošanu patērētājam

jāmaksā pilsētas valdei 1 lats par darbu
un 10 sant. par katru izlietotu rakstiskā
pieteikuma formulāru.

29. Patērētājiem, kuri lieto strāvu ar
apgabala tarifu, jāmaksā par strāvas pa-
tēriņu 1 mēneša maksa uz priekšu, kā no-
drošinājums kārtīgai rēķinu nomaksai. Par
tekošā mēneša strāvas patēriņu šiem pa-
tērētājiem, bez kāda uzaicinājuma, maksa
jānokārto no tā paša mēneša 10. līdz 25.
dienai.

30. Patērētājiem, kuri lieto strāvu ar
skaitītājiem, jānokārto maksas par patērē-
to strāvu par pagājušo periodu 2 nedēļu
laikā pēc skaitītāja nolasīšanas, bet ne vē-
lāk par tekošā mēneša 25. dienu.

31. Par noteiktā laikā nenokārtotiem
maksājumiem pilsētas valde aprēķina 2/s°/o
soda naudas mēnesī.

32. Par patērēto elektrības enerģiju —
kā apgaismošanai, tā spēkam — patērē-
tājs maksā pilsētas valdei atlīdzību, kādu
nosaka pilsētas pašvaldības pieņemtie un
Iekšlietu ministrijas apstiprinātie tarifi.

33. Ja patērētājs pilsētas valdei pienā-
košos sumu nesamaksā 1 mēneša laikā pēc
noteiktās maksāšanas dienas, tad pilsētas
valdei ir tiesība strāvas piegādāšanu pār-
traukt un visus ar to saistītos izdevumus
pieskaitīt maksājamam rēķinam un nodot
tiesai piedzīšanai.

Techmskie noteikumi.

34. Mājas pievienojamo vietu namu pie-
vadam noteic pilsētas pilnvarotais darbi-
nieks, ievērojot pēc iespējas pasūtītāja in-
tereses.

35. Tiesība ierīkot māju pievienojumu
pievadus no pilsētas elektrības tīkla gaisa
vadiem vai kabeļiem līdz mājas pieslēgša-
nas vietai, uzstādīt elektrības skaitītājus,
strāvas aprobežotājus, pievienot un atvie-
not instalācijas, izdarīt minēto pievadu vai
skaitītāju pārgrozījumus un izlabojumus —
pieder vienīgi pilsētai.

36. Māju pievadus no ielas maģistrāles
līdz mājas izolatoriem, kas nepārsniedz
25 mtr., ierīko pilsēta pret Vs daļas izde-
vumu atlīdzību no pievienojuma pieprasī-
tāja: par pievedvadu vilkšanu virs 25 mtr.
visi izdevumi jāmaksā pievienojuma pie-
prasītājam. Mājas pievienojumi līdz ar pie-
vadiem vienmēr skaitās pilsētas īpašumā.
Pievadus gruntsgabalu robežās ierīko un
uztur kārtībā patērētājs vai gruntsgabala
īpašnieks viens pats.

37. Pilsēta patur sev tiesību apgādāt
ietaises ar strāvu no mājas pievienojuma
vai transformatora, kuri atrodas uz sveša
gruntsgabala. Šādos gadījumos mājas īpaš-
niekam nav tiesība celt ierunas pret va-
jadzīgo elektrības nozarošanas vadu iz-
būvi vai prasīt atlīdzību, bet pie šo vadu
novietošanas pēc iespējas jāievēro mājas
īpašnieka vēlēšanās. Bez pilsētas valdes
ziņas nav atļauts ņemt strāvu no sveša pie-
vienojuma.

38. Mājas galvenie aizsargi jānovieto
ēkas iekšpusē, pieejamā vietā, un tiem jā-
būt aizsegtiem ar pietiekoša stipruma
skārdu. Aizsargvāki, kas jāierīko, aizplom-
bējami un nodrošināmi pret rūsēšanu (Pi-
kolo aizsargi).

Vados līdz skaitītājiem vai strāvas ap-
robežotajiem, bez pilsētas valdes atļaujas,
nedrīkst ierīkot nekādus aparātus, slēdzē-
jus, transformatorus u. t. t.

39. Aizsargi un vadu nozarojumu vietas
līdz skaitītājam jānosedz ar aizplombēja-
mām kapēm (Pikolo aizsargiem vai Stāv-
vadu dalītājiem).

40. Aizsargu kārtība: galvenais namu
aizsargs; ja vairāk dzīvokļi, arī pirms-
skaitītāju aizsargi, aizsargi strāvas ceļiem
aiz skaitītāja. Galveniem namu aizsargiem
un pirmsskaitītāju aizsargiem vienfāžu ap-
gaismošanas ietaisēs jābūt vienpolīgiem,
bet strāvas ceļu aizsargiem — divpolīgiem,
3 fāzu strāvas sistēmā galvenajiem — trīs-
polīgiem, bet strāvas ceļiem — 2 polī-
giem apgaismošanai un 3 polīgiem rūpnie-
cībā. Mignona sistēmas aizsargu lietoša-
na noliegta.

(Turpmāk vēl.)

Latvijas bankas nedalos pārskats
1937. g. 19. jūlijā.

AKTĪVĀ. Lati. S. PASĪVĀ. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās. . . . 77 467 630 30 Bankas naudaszīmes apgrozībā. . 46 876 190 —
Ārzemju valūta 39 653 352 89 Pamata kapitāls 21 585 957 31
Sudraba nauda 15 336 829 — Rezerves kapitāls 5 492 399 35
Valstskases zīmes un metāla nauda 9031629 71 Noguldījumi 21353 792 39
īsa termiņa vekseļi 50 681036 56 Tekoši rēķini 122 087 241 34
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 68 895 439 14 Valsts rēķini un depozīti 60 028 775 45
Citi aktivi . 21 018 751 12 Citi pasivi . 4 660 312 88

282 084 668 72 282 084 668 72

Rīgā, 1937. g. 21. jūlijā. Padomes priekšsēdētājs A. K li v e.
13672 Galvenais direktors K. Vanags.

Iekšzeme.

Valmieras apr. 13 pagastu zemnieku
pateicība

Valsts Prezidentam Dr K. Ulmanim.
Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis sa-

ņēmis no Valmieras apriņķa lauku pašval-
dību vecākā šādu vēstuli:

„Latvju zemnieka materiālā un kulturālā
labklājība, pateicoties mūsu valsts vienotai
vadībai, iet neatlaidīgiem soļiem uz priek-
šu. Ko nespēj zemnieks viens pats saviem
spēkiem, tur palīgā nāk zemes saimnieka
vērīgā acs un sniedz palīdzīgu roku grūtu
šķēršļu pārvarēšanai.

Šādu palīdzīgu roku grūtā darbā šajās
dienās ir atkal saņēmuši Valmieras apriņķa
zemnieki Ainažu, Alojas, Duntes, Lādes,
Liepupes, Limbažu, Rozēnu, Salacas, Stie-
nes, Svētciema, Tūjas, Viļķenes un Vitr-
upes pagastos, jo viņiem dota iespēja at-
brīvot savus tīrumus un pļavas no akme-
ņiem ar valsts palīdzību. Tā ir sengaidītā
palīdzība novadam, kur sakarā ar plašiem
akmeņu slāņiem lauksaimniecības attīstība
tika lielā mērā traucēta.

Esmu saņēmis lūgumus no visu augšmi-

nēto pagastu vecākiem izteikt Jums, augsti
godāts Prezidenta kungs, zemnieku vārdā
pateicību par Jūsu pūlēm un gādību zem-
nieku labā, kādēļ arī šajās rindās lūdzu Jūs,
Prezidenta kungs, pieņemt Valmieras ap-
riņķa zemnieku vislielāko pateicību".

LTA.

Vainīgos auto un motociklu vadītājus
sodīs bargāk.

Daudzo katastrofu dēļ, kas pēdējā laikā
notikušas ar automobiļiem un motocikliem,
tieslietu ministri s H. Apsīts uz-
devis Tiesu palātas prokuroram raudzīties,
lai vainīgiem auto un motociklu vadītājiem
piemērotu bargākus drošības lī-
dzekļus, lai viņu lietas izmek-
lētu paātrinātā gaitā un vainī-
gie saņemtu iespējami bargā-
kus sodus. Cik to atļauj likums,
vainīgie līdz tiesas dienai pa-
turami apcietina jumā. LTA.

KURSI.

Rīgas biržā 1937. gada 22. jūlijā.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,01—5,13
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 18,55—19,15
100 Beļģijas beigu ...... 84,65—86,15
100 Šveices franku 115,55—117,05
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu ..... 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00.
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,45—17,95
100 Holandes guldeņu .... 278,15—281,15
100 Vācijas marku 203,30—205,30
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,40—97,00
100 Lietavas litu 85,60—«6,80
100 Dancigas guldeņu .... 95,40—97,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 84,00—«5,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,50—85,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs H. Lielmanis.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktora v. Jānis Ozols.

šim numuram 8 lapas puses.



Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 8. aprilī
mirušā Eduarda Grebeža 1936. g.
17. martā sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 19. jūnija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 19. jūlijā.
L. 1449a/37. 13486b

Priekšsedētaļa b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

(Tiesu
mludtnMfMmt.

% n- "iiiiimļiiimii.mi———*— ??? tmmmmtš

Rīgas apgabalt. 1. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
397., 399., 401., 405., 413. un
416. pantiem un prasītāju Leiba
Bovšovera un Arona Žedaka lū-
gumu viņu prasības lietā pret
atbildētājiem mir. Vilhelma Ker-
koviusa un mir. Roberta Frenkeļa,
ar firmu „Kerkovius un Ko"
tirdzniecības nama mantojuma
masām, Nikolinu Kerkovius, Lud-
vigu-Vilhelmu Kerkoviusu, Bruno
Frenkelu, Emmu Frenkels, lreni
Frenkels un Zemkopības mini-
striju ar prasības vērtību 10.690
lati par īpašuma tiesībām uz
nekustamo īpašumu uzaicina at-
bildētāju Ludvigu-Vilhelmu Ker-
koviusu, Ireni-Augusti Frenkels,
Emmu (Emmīju)-Ebbu Frenkels
un Robertu-Voldemāru Frenkeli,
kuru dzīves vietas prasītājiem
nav zināmas, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī"
un uzdot savas dzīves vietas Rīgā.

Ja atbildētāji šinī laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarniekus, pavēstes un citus
papīrus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un
izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītāju iesniegto
2 dokumentu noraksti.

Rīgā, 1937. g. 16. jūlijā.
414041. 548. 1. 13359b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1931. g. 15. martā Rīgā
mir. Karlines Kļavinš, dz. Štāls,
dzim. 1884. g. 26. oktobrī,
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 16. jūlijā.
4343 11/37. 13478

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. gada 26. martā
Rīgā mirušā Mārča Apiņa,
dzimis 1863. gada 14. janvāri,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas t'esīhas
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 19. jūlijā.
L 4364/37. II. 13602

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo.
ka pēc 1931. g. 21. septembrī
Pļaviņās mir. Pētera Gailīša,
dzim. 1874. gada 16. februārī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, Kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs - tiesības un
prasījumus minētai tiesai'3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs pār tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 19. jūlija.
L 158/37. 33603

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937.g.26. martā, Rīgā mir.
Sīmaņa Irbes,dzim. 1886. g.12.febr.
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laika pēc šī' sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 19. jūlijā.
L. 4351/37. II. 13604

Priekšsēd. v. .V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rigas apgabalt. 3, civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1915. g. 3. febr. mir. Anša
Fricmaņa, dzim. 1835.g. 15. maijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
Ei-deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 19. jūlijā.
L. 4356/37. II. 13605

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesas civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Minnas Talters,
dzim. Kibuls, dzim. 1882. g. 10.
janv. (v. st.), mir. 1935.g. 22. jūl.,
nāvi ir atklājies mantojums, untā-
dēļ uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesībās un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 17. jūlijā.
1845. I. 13520
Priekšsēdētāja v. G. V 0 i t k u s.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civīlnodala,
izskatījusi Annas Gailis lūgumu
izsludināt par mirušu Jūli-Nata-
liju Černovskis, dzim. Gailis,
kas dzimusi 1878. g. 26. martā
(v. st.), pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1565.—1568. pantu un
saskaņā ar savu 1937. g. 15. jū-
lija lēmumu, uzaicina nozudušo
Juli-Nataliju Černovskis, dzim.
Gailis, ierasties vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī"; tāpat arī
uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozudušās
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas '^tiesai un aizrāda, ka,
nesaņēmuši sludinājuma terminā
drošas ziņas par to, ka nozudu 'sē
ir dzīva, tiesa, uz ieinteresēto
personu lūgumu un saskaņā ar
Civilperoc. nolik. 1569. pantu,
izsludinās nozudušo par mirušu.

Jelgavā, 1937. g. 17. jūlijā.
Obl. 482/37. 13527z
Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1s.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civīlnodala,
izskatījusi Kriša Pērkona lū-
gumu izsludināt par mirušu Jāni
(Žani)-Fridrichu Pērkonu-Stan-
chenu, kas dzimis 1871 , g. 12.
maijā, Lietavā, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1565.—1568. p.
un saskaņā ar savu 1937. g.
15. jūlija lēmumu uzaicina no-
zudušo Jāni (Žani)-Fridrichu Pēr-
konu-Stanchenu ierasties vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi 1
gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī";
tāpat arī uzaicina visas citas
personas, kam ir drošas ziņas par
nozudušā dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-
rāda, ka, saņēmusi sludinājuma
termiņā drošas ziņas par to, ka
nozudušais ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu un
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1569.
pantu, izsludinās nozudušo par
mirušu.

Jelgavā, 1937. g. 17. jūlijā.
Obl. 573. I. 13526z
Priekšsēdei v. Alf. V a ga 1 s
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1570. pantu, paziņo, ka izskatī-
jusi Harda-Eduarda Eksnera lū-
gumu izsludināt par {hirušo no-
zudušo Fridrichu-Oskaru Eksner'u
tiesa 1937. g. 8. jūlijā nolēma:
izsludināt par mirušu Fridrichu-
Oskaru Eksneru, kas dzimis 1876.
gada 19. februārī (v. st.).

Jelgavā, 1937. g. 17. jūlijā.
Obl. 1. 176/37. 13525z
Priekšsēdei v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civīlnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka 1937. g.
15. jūlijā tiesa nolēma: 1) atzīt
par samaksātu parādu pēc obli-
gācijām, 1) kas izdota Jānim
Zeltiņam par labu un 2) Jānim
taimiņam par labu un kas ap-
stiprinātas 1) 1904. g. 30. aprilī
ar 463. num. un 2) 1907. g. 2.
maijā ar 721. num. uz nekustamu
īpašumu Jēkabpils apr., Liel-
Zalves muižas ,,Dumpanu M 41"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
385. num.; 2) izsniegt lūdzējam
šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai attiecīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 17. jūlijā.
Obl. 1. 359-/37. 13523z

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 &
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik,
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Teodora Afanasijad.
Garozas, dzim. 1871. g. 29. dec,
miris 1930. g. 31. aug., nāvi,
ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem u.t.l.,
pieteikt tiesai savas tiesības un
prasības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas .gai-
dības Vēstnesī" un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 17. jūlijā.
1924. 1. 13521z
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.
Sekretāra d. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civīlnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Kārļa-Augusta

Ābola, dzim. 1881. g. 18. aug.
(v. st.), miris 1931. gada
8. maijā (atzīts par mirušu), nāvi,
ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šomantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Va!dības Vēstnesī" un, norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 19. jūlijā.
M. 1891. 1. 13514

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jēkaba Voldemāra
Jēkaba d. Šķērša, dzim.
1902. gada 1. maiā, miris
1936. gada 6. maijā, nāvi,
ir atklājies mantojums, un tādēj
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 19. jūlijā.
M. 1887. 1. 13515

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..
pamatojoties uz Civilproc. nolik
397., 399., 401., 405., 413.,
416. pantiem un saskaņā ar pra-
sītājas Matildes - Annas - Emī-
lijas Stagars lūgumu viņas pra-
sības lietā pret atbildētāju Jāni
Dombrovski, ar prasības vērtību
Ls 1100,— par īpašumtiesību
atzīšanu, uzaicina atbildētāju,
kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā 2
mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī" un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavā. Ja atbildētājs
šinī laikā neieradīsies personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, tad
pavēstes un Citus papirus at-
stās tiesas kanclejā, bet lietu
noliks tiesas sēdē un izskatīs
aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievievie-
noti tā noraksts un prasītājas
Matildes - Annas - Emīlijas Sta-
gars iesniegto dokumentu no-
raksti.

Jelgavā, 1937. g. 19. jūlijā.
Pr. 397/37. 13528z

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 4 .1.6. ' p,
pamata Anastasijas Ļisicins pra-
sības lietā pret bezvēsts prom-
esošo Prokofiju Lisicinu par lau-
lības šķiršanu, uzaicina Prokofiju
Lisicinu, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav, zināma, 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas,,Valdībās Vēstnesī",
ierasties šai tiesā saņemt prasī-
tājas iesūdzības rakstu un pie-
likumu norakstus un uzdot savu
dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai' nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz
tiesas sēdi un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Daugav-
pilī neuzdos, aicinājumus uz
tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kanclejā,

Daugavpilī, 1937. g. 16. jūlijā.
L. 592v/37. 13404b

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod

paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1937. g. 20. aprilī uz Avdeja
Kivļenoka lūgumu Marija, Vladi-
mirs, Aleksandrs, Jekaterina un
Olga Kivlenoki atzīti par bez-
vēsts promesošiem un Brigu pag.
tiesai uzdots iecelt aizgādnību
par bezvēsts promesošiem Mariju,
Vladimiru, Aleksandri, Jekate-
rinu un Olgu Kivlenokiem viņu
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 16. jūlijā.
L. 1879a./37. 13405b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 22. novembri
mirušā Aleksandra Ādama d.
Galdiņa pagasttiesā 1936. g.
2. jūlijā sastādītais testaments
ar apgabaltiesas 1937. g. 27. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 17. jūlijā.
L. 1450a./37. 13488b

Priekšsēd. b. J. Dāvi s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 31. martā
mirušā Konstantina Baurda
1933. g. 8. janvārī sastādītais
privattestaments ar apgabaltiesas
1936. g. 14. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 19. jūlijā.
L. 2023a./36. 13497b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. .1. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 24. jūnijā
mirušā Ādama Keiša 1936. g.
21. jūnijā sastādītais privat-
testaments ar apgabalt. 1937. g.
23. febr. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 17. jūlijā.
L. 969a./37. 13491b

Priekšsēdētāja b. J.Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpilsapgabaltiesasregistr.
nodaļa paziņo, ka saskaņā ar tie-
sas 1937. ģ. 8. jūlija lēmumu
reģistrēti Latgales tautas konser-
vatorijas valdes š. g. 2. jūnija
sēdē pieņemtie statūtu grozījumi
un biedrības jaunais nosaukums
,,Daugavpils tautas konservato-
rija" , par ko 1937. g. 13. julijs-
atzīmēts bezpeļņas biedrību re-
ģistra 1. daļā. '

Daugavpilī, 1937. g. 16. jūlijā..
27/23. 13377z
Nod. pārzinis J. Erdmanis..

Sekretāra v. Richters.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 2. decembrī
mirušās Moras Vovers 1935. g.
15. aprilī sastādītais privat-

testaments ar apgabalt. 1937. g.
19. jūnija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 17. jūlijā.
L. 2053./37. 13494b

Priekšsēd. b. J. Dāvi s.
Sekretāra v. fnarakstsl

Daugavpils apgabaltiesasreģistr.
nodaļa paziņo, ka saskaņā ar
tiesas 1937. g. 8. jūlija lēmumu
reģistrēti Ilūkstes apriņķa lauk-
saimniecības biedrības..Grauds'1936. g. 8. novembra pilnā biedru
sapulcē pieņemtie jaunie statūti
un šīs biedrības jaunais nosau-
kums: ,,Bebrenes pagasta lauk-
saimniecības biedrība". Par mi-
nēto atzīmēts bezpeļņas biedrību,
reģistrā 1937. g. 13. jūlijā. 13379

Daugavpilī, 1937. g. 16. jūlijā.
Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra v. J. R i c h t e r s.

Daugavpils apgabaltiesas reģistr.
nodaļa paziņo, ka saskaņā ar
tiesas 1937. g. 8. jūlija lēmumu
reģistrēti Rozentovas pagasta
lauksaimniecības biedrības ,.Sau-
līte" 1937. g. 3. janvāra pilnā
biedru sapulcē pieņemtie jaunie
statūti un šīs biedrības jaunais
nosaukums: „Maltas pagasta
lauksaimniecības biedrība". Par
minēto atzīmēts bezpeļņas biedr.
reģistrā 1937. g. 13. jūlijā.

Daugavpilī, 1937. g. 16. jūlijā.
Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra v. J. 'Richters,

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 1. janvārī
mirušā Jāņa Staņislava dēla
Prancana 1935. g. 20. jūlijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1936. g. 30. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1937. g. 19. jūlijā.
L. 2574a,/_36. 13484b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. 1 T i 1 t i n £

Daugavpils apgabaltiesas reģistr.
nodaļa paziņo, ka saskaņā ar
tiesas 1937. g. 8. jūlija lēmumu
reģistrēti Aglonas lauksaimnie-
cības biedrības „Dorbs" 1937. g.
9, februāra pilnā biedru sapulcē
pieņemtie jaunie statūti un šīs
biedrības jaunais nosaukums
„Aglonas lauksaimniecības bie-
drība". Par minēto atzīmēts bez-
peļņas biedrību reģistrā 1937. g.
13. julijā.| 13381z

Daugavpilī, 1937. g. 16. jūlijā.
Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra v. J. R i c h t e r s.

Daugavpils apgabalt. reģ. nod.
paziņo, ka saskaņā ar tiesas
1937. g. 8 jul. lēmumu reģistrēta
Upmales pagasta lauksaimniecīb.
biedrība ar valdes sēdekli Up-
males pagastā un ierakstīta bez-
peļņas biedrību reģistra 1. da,.-,
1937. g. 13. jūlijā ar 47. num.

Daugavpilī, 1937. g. 16. jūlijā.
Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra v. J. Richters.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..

izklausījusi Jāņa Franča lūgumu
atzīt Kārli-Aleksandru Franci,
dzim. 1875. g. 17. aprilī Rūjiena,
par mirušu un, pamatojoties
uz 1937. g. 14. jūlija lēmumu,
Civilproc. nolik. 1565.—1568. p.
un Civillik. 524. p., nolēma
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Kārli-Aleksandru Franci
1 gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī"
ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, uzaicināt
arī visas ' citas personas, kurām
ir drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iensiegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka, ja še no-
rādītā termiņā nebūs saņemtas
drošas ziņas', ka Kārlis-Alek-
sandrs Francis ir dzīvs, .tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu
un Civilproc. nolik. 1569. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

1937. g. 16. jūlijā.
3291/37. /II. 13363b

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rigas apgabalt. 3. civīlnodala,
izklausījusi Elzas Čakārnis, dzim.
Lekseris, lūgumu atzīt Dāvi-
Eduardu Lekseri, dzim. 1901. g.
4. septembrī v. st., par mirušu
un, pamatojoties uz 1937. g.
14. jūlija lēmumu, Civilproc.
nolik. 1565.—1568. p. un Civillik.
524. p., nolēma uzaicināt bez-
vēsts prombūtnē esošo Dāvi-
Eduardu Lekseri 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi; uzaicināt ari visas
citas personas, kurām ir drošas
zinas par viņa dzīves vietu vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot .kaja šenorādītā termiņā
nebūs saņemtas drošas ziņas,
ka Dāvis-Eduards Leksers ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu un Civilproc. nolik.
1569.. p. pamata atzīs viņu par
mirušu.

1937. g. 16. jūlijā.
3970/37./II. 13362b

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. .2451. pantu un uz Līzes
Žagars "lūgumu Rīgas apgabal-
tiesās 3.' civilnodaļa uzaicina
vfsas personas, kam ir kādi ie-
bildumi pret šajā tiesā 1933. g.
20. septembrī izsludināto 1924. g.
30, maijā Litenes pag. mir. Jāņa
Andreja d. Žagara, dz. 1859. g.
30. decembrī, 1924. g. 15. janv.
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tiesības
uz mir. Jāņa Andreja d. Žagara
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem

^
kreditoriem u.

t. 1., pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 16. jūlijā.
L. 4367/37. 13483

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod
paziņo, ka 1936. g. 2. septembrī
mir. Leona Batara 1936. g.
9. augustā sastādītais privat-
testaments ar apgabalt. 1937. g.
16. apriļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 17. jūlijā.
L. 1416a./37. 13493b
.Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 5. oktobrī
mir. ' Donata Justa 1936. g.
10. augustā sastādītais privat-
testaments ar apgabalt. 1937. g.
20. marta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 17. jūlijā.
L. 1023a./37. 13492b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš

Daugavpils apgabaltiesas reģistr.
nodaļa paziņo, ka saskaņā ar
tiesas 1937. g. 8. jūlija lēmumu
reģistrēta Lavīdes lopkopības pār-
raudzības biedrība ar valdes sē-
dekli Prodes pagastā un 1937. g.
13. jūlijā ierakstīta 1937. g.
bezpeļņas biedrību reģistra 1. daļā
ar 49. num. ' 13378z

Daugavpilī, 1937. g. 16. jūlijā.
Nod. pārzinis J. Rrdmanis.

Sekretāra v. J. Richters.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 10. martā
mirušā Avseja-Rafaeļa Kaceļa
1936. g. 5. februārī sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1937. g. 20. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 17. jūlijā.
L. 1758a./37.' 13489b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1936. g. 30. novembrī
mir. Kazimira Mortuzana 1936. g.
2. novembrī sastādītais notarial.
testaments ar apgabalt. 1937. g.
5. febr. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 17. jūlijā.
L. 1341a./37. 13490b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1933. g. 10. decembrī
mirušā Bernarda Pētera dēla
Smidzāna (Snīdzana) 1928. g.
19. martā sastādītais privattesta-
ments ar apgabaltiesas 1935. g.
9. marta lēmumu apstiprināts,.

Daugavpilī, 1937. g. 19. jūlijā..
L. 780a./35. 13499b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš..

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 7. martā
mirušā Leona Sprindža 1936. g.
4. martā sastādītais privattesta-
ments ar apgabaltiesas 1937. g.
27. febr. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 19. jūlijā..
L. 820a./37. 13498b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
_ Sekretāra v. i. J. Tiltiņš-

Daugavpils apgabaltiesas reģistr.
nodaļa paziņo, ka saskaņā ar
tiesas 1937. g. 8. jūlija lēmumu
reģistri Baltinas lauksaimniecības
biedrības 1936. g. 20. decembra
pilnā biedru sapulcē pieņemtie
jaunie statūti un šīs biedrības
jaunais nosaukums: „Skaistas pa-
gasta lauksaimniecības biedrība".
Par minēto atzīmēts bezpeļņas
biedrību reģistrā 1937. g. 13. jūlijā

Daugavpilī, 1937. g. 16. jūlijā.
Nod. pārzinis J. Erdmanis.

_Sekretara v. J. Richters.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 9. jūnijā
mirušā Jezupa Joakima dēla
Kolita 1935. g. 8. jūnijā sastādī-
tais privattestaments ar apgabal-
tiesas 1935. g. 3. oktobra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 19. jūlijā.
L. 1808a./35. 13485b

Priekšsēdētaja b. J. D ā v i s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 28. decembri
mirušā Dementija Smirnova
pagasttiesā 1936. g. 2. martā
sastādītais testaments ar ap-
gabaltiesas 1937. g. 5. apriļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 17. jūlijā.
L. 1848a./37. 13487b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 1. februārī
mir. Jāņa Ivanova 1936. g.
29. septembrī sastādītais privat-
testaments ar apgabalt. 1937. g.
5. jūnija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. \1. jūlijā.
L. 1924/37. 13496b

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 12. aprilī
mirušās Ksaverijas Zeimuls
1936. g. 3. aprilī sastādītais
privattestaments ar apgabaltiesas
1937. g. 19. jūnija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 17. jūlijā.
L. 2051/37. 13495b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. p„ paziņo, ka 1937.g. 15. jul.
tiesa nolēma: 1)atzīt par samaksā-
tu parādu pēc pirkuma līguma,
ko izdevis Jānis Skuja Jānim
Heisteram par labu un kas ap-
stiprināts 1904. g. 28. septembrī
ar 1031. num. uz nekustamu
īpašumu Sarkanmuižas zemes ga-
balu ar zemes grāmatu reģ.
3788. num.; 2) izsniegt lūdzējam
šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai attiecīgā zemes grā-
matā.

Jelgavā, 1937. g. 17. jūlijā.
Obl. 1. 507/37. 13524z
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.



8 dienam .

1937. g. 19. jūlijā.
534. Kr. 1. 13531b

Miertiesnesis A. V a i t s

Daugavpils apgabaltiesas reģistr.
nodaļa paziņo, ka saskaņā ar
tiesas 1937. g. 8. jūlija lēmumu
reģistrēti Zvirgzdines lauksaim-
niecības biedrības ,,Orkls" 1936.g.
19. decembra pilnā biedru sapulcē
pieņemtie jaunie statūti un šīs
biedrības jaunais nosaukums:
,,Zvirgzdienes lauksaimniecības
biedrība". Par minēto atzīmēts
bezpeļņas biedrību reģistrā 1937.
g. 13. 'jūlijā. 13383z

Daugavpilī, 1937. g. 16. jūlijā.
Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra v. ļ. Richters.

Daugavpils apgabaltiesasregistr.

nodaļa paziņo, ka saskaņā ar
tiesas 1937. ķ. 8. jūlija lēmumu
reģistrēti Dricānu lauksaimnie-
cības biedrības „Vaga" 1937. g.
31. janvāra pilnā biedru sapulcē
pieņemtie jaunie statūti un šīs
biedrības jaunais nosaukums:
,, Dricēnu lauksaimniecības bie-
drība". Par minēto atzīmēts
bezpeļņas biedrību reģistrā 1937.
gada 13. jūlijā. 13384"z

Daugavpilī. 1937. g. 16. jūlijā.

Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.
Sekretāra v. J. Richters.

Daugavpils apgabalt. reģ. nod.
paziņo, ka saskaņā ar tiesas
1937'. g. 8. jūlija lēmumu reģis-
trēti Mežmuižas lauksainmiecīb.
veicināšanas biedrības ,,Vaga "
1936. g. 6. decembra pilnā biedru

sapulcē pieņemtie jaunie statūti
un šīs biedrības jaunais no-
saukums: „Vīpes pagasta lauk-
saimniecības biedrība". Par mi-
nēto atzīmēts bezpeļņas biedrību
reģistrā 1937. g. 13. jūlijā.

Daugavpilī, 1937. g. 16. julijā.
"Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra v. J. Richters.

Daugavpils apgabalt. reģ. nod.
paziņo, ka saskaņā ar tiesas
1937' . g. 8. jul. lēmumu reģistrēta
Susejas lauksaimniecības biedrība
ar valdes sēdekli Susejas pagasta
namā un 1937. g. 13. julijā
ierakstīta 1937. g. bezpeļņas bied-
rību reģ. 1. daļā ar 46. num.

Daugavpilī, 1937. g. 16. julijā.
Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra v. J. Richters.

Daugavpils apgabalt. reģ. nod.
paziņo, ka saskaņā ar tiesas
1937'. g. 8. jul. lēmumu reģistrēta
Biķernieku lauksaimniecības bied-
rība ar valdes sēdekli Biķer-
nieku pagasta namā un 1937. g.
13. julijā ierakstīta 1937. g.
bezpeļņas biedrību reģistra 1. d.
ar 42. 'num. 13392

Daugavpilī, 1937. g. 16. julijā.
Nod. pārzinis J. Erdmanis.
_ Sekretāra v. j. Richters.

Rīgas pils. 8. tec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
75.p. un prasītāju Lazara un Pin-
chusa Kravecu, kas tirg. ar firmu
„L. un P. Kraveci", pilnvarnieka
zvēr. adv. p. Rūdolfa Buršteina
lūgumu prasītāju prasības lietā
pret atbildētāju Pēteri Bāliņu
ar prasības vērtību Ls 670,—
uzaicina atbildētāju, kura dzīves
vieta prasītājiem nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī" un uzdot
savu dzīves vietu. Ja atbildētājs
šinī laikā neieradīsies personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, tad
pavēsti atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un
izskatīs aizmuguriski.

Rīgā, 1937. g. 15. julijā.
1010. 1. 13539b
Miertiesnesis R. B ī 1 m a n i s.

Daugavpils apgabalt. reģ. nod.
paziņo, ka saskaņā ar tiesās
1937. g. 8. jul. lēmumu reģistrēta
Kapiņu pagasta lauksaimniecības
biedrība ar valdes sēdekli Kapiņu
pagasta namā un 1937. g. 13. jul.
ierakstīta šī gada bezpeļņas bied-
rību reģistra 1. daļā ar 35. num.

Daugavpilī, 1937. g. 16. julijā.

Nod. pārzinis J. Erdmanis.
Sekretāra v. J. Richters.

Daugavpils apgabalt. reģ. nod.
paziņo, ka saskaņā ar tiesas
1937. g. 8. jul. lēmumu reģistrēta

Rubenes lauksaimniecības blēdība
ar valdes sēdekli Rubenes pagastā
un 1937. g. 13. julijā ierakstīta
1937. g. bezpeļņas biedrību reģ.
1. daļā ar 36. num. 13398

Daugavpilī, 1937. g. 16. julijā
Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra v. ļ. Richters

Daugavpils apgabalt. reģ. nod.
paziņo, ka saskaņā ar tiesas
1937. g. 8. jul. lēmumu reģistrēta
Nīcgales pagasta iauksaimniecīb.
biedrība ar valdes sēdekli Nīc-
gales pagasta namā un ievesta
1937. g. 13. julijā šī gada
bezpeļņas biedrību reģistra 1.
daļā ar 38. num. 13396

Daugavpilī, 1937. g. 16. julijā.
Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra v. !. Rirhters;

Daugavpils apgabalt. reģ. nod.
paziņo, ka saskaņā ar tiesas
1937. g. 8. jul. lēmumu reģistrēta
Linavas pag. lauksaimniecības
biedrība ar vaidēs sēdekli Linavas
pagastā un 1937. g. 13. julijā
ierakstīta 1937. g. bezpeļņas
biedrību reģ. 1. daļā ar 40. num

Daugavpilī, 1937. g. 16. julijā.
Nod. pārzinis J. Erdmanis.

__SeJ<retara_^j. Richters.

Tukuma iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.
paziņo, ka ar 1937. g. 13. maija
spriedumu Jēkabs Feldmanis,
dzim. 1897. g. 27. septembri
Tukumā, atzīts par vainīgu veteri-
nārārsta neapzimogotas teļa gaļas
sagatavošanā pārdošanai 1937. g.
12. martā, Tukumā, un sodīts
pēc Sodu lik. 234. panta ar
Ls 45,— vai nesamaksas gadī-
jumā ar 12 dienām arestā.

1937. g. 19. julijā.
486. Kr. 1. 13532b

Miertiesnesis A. Va i t s.

Maltas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p., Lik. kop. 10. sēj.
1. d. 1239. p. un savu 1937. ģ.
15. jūlija lēmumu, pa"ziņo, ka
pēc 1935. g. 25. septembri mir.
Antona Ignata d. Stroda nāves
Rēzeknes apr. Maltas pagastā
ir palicis mantojums un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
šīsludinājuma ievietošanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Borovajā, 1937. g. 15. julijā.
C. 631/37. 13304b
Miertiesnesis P. P 1a t a u s k i s.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nol. 1725. p,
un Latgales civillik. 1239. p.,
uzaicina 1936. g. 13. jūnijā
mirušā Trofima Šabochina manti-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Rēznas
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vāld. Vēstn.".

1937. g. 16. julijā. 13420b
Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Tukuma iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik.,239.
pantu, izsludina, ka ar 1937. g.
20. maija spriedumu Fricis Vek-
manis, dzim. 1898. g. 14. martā
Popes pagastā, par veterinārārsta
neapskatītas teļa gaļas glabāšanu
pārdošanai 1937. g. 8. martā savā
gaļas tirdzniecības 14. būdā Tu-
kuma tirgus laukumā, sodīts pēc
Sodu lik. 234. panta ar 50 la-
tiem vai nesamaksas gadījumā
ar 2 nedēļām arestā.

1937. g. 19. julijā.
533. kr. 1. 13534z

Miertiesnesis A. Vaits.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 16. jul.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p.
un Civillik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1927. g. 3. maijā mir.
Semjena Ribkina mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Linavas pag. Purino
sādžas viensēta. Mantojuma
tiesības jāpieteic miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Jaunlatgalē, 1937. g. 16. julijā.
125/Aps. 13407b

Miertiesnesis K. M a 1 k a u s.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 13. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p.
un Latgales civillik. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1935. g. 28. apr.
mirušā Jāzepa Lukjanska ir pa-
licis mantojums Piedrujas pag.
Krivoseļcu sādžas 16. viens, un
no 1. viens. 5/14 id. daļas, un
uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Krāslavā, Vienības ielā 1,
1 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.".

Krāslavā. 1937. g. 13. julijā.
397 13096b

Miertiesnesis N. R e k e.

Aizputes iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu 1937. g.
15. jūlija lēmumu un Civilproc.
nolik. 162., 1629., 1631. un
1636. p., uzaicina 1926. g. 17. jun.
Kuldīgas pils. slimnīcā mirušās
Trīnes Gūtmanis, kuras pēdējā
dzīves _ vieta bijuse Gudenieku
pag. Abolkalnu mājās, manti-
niekus, kreditorus, legatarus,
fideikomisarus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības un prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Aizputē, 1937. g. 16. julijā.
593. 13310b

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 17. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1920. g.
3. aprilī mirušā Jāņa Jēkaba d.
Bļodāna mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz manto-
jumu,- kas palicis Daugavpils
apr. Līvānu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

1937. g. 17. julijā.
543. 1. 13410b

Miertiesnesis K. A v e n s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 16. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales civillik.
1239. un 1241. p., uzaicina
1932. g. 28. janvārī Pildas pag.
Boldāņu ciemā mirušā Ādama
Seimuškina mantiniekus pieteikt
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas dienas savas
mantošanas tiesības uz minētā
Seimuškina mantojumu, kas at-
rodas Pildas pag. Boldāņu ciemā
un sastāv no 4 viens, un dažādas
kustamas mantas. Pēc termiņa
pieteikumus nepieņems.

Ludzā, 1937. g. 16. julijā.
545/civ. 13416b

Miertiesnesis R. Obrams.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītais paziņo, ka 1937. g.
4. augustā, pīkst. 12, Rīga,
L. Kalēju ielā 9/11, eksprešu
noliktavā, pārdos 2. izsolē
Edites Diedrichsens mēbeles, no-
vērtētas par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 7. julijā. 13614
Tiesu izpild. A. G r ī n f e 1d s.

4) personām, kuras veļas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda 10% apmērā no novērtē-
juma sumas;

5) zemesgrāmatas par pārdo-
damo īpašumu tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemesgrāmatu nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tiesības, kas
novērš pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai;

7) pircējiem jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamā īpa-
šuma iegūšanai.

Rīgā, 1937. g. 14. julijā.
L. 763 13622

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nol. 1725. p.
un Latgales civillik. 1239. p.,
uzaicina 1931. g. 10. maijā
mirušā Jezupa Reidzana manti-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Maka-
šēnu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.".

1937. g. 16. julijā. 13422b
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Ventspilī, Ku-
ģinieku ielā 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Kārļa Tīlmaņa prasības
par Ls 134,96 piedziņai 1937. g.
24. novembrī pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesā, civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Rozalijas-Marijas Erenbergs ne-
kustamo īpašumu ar nosaukumu
„Kolkas Ceļziedi", 6,62 ha kop-
platībā, kas atrodas Ventspils
apr. Dundagas pag. un ierakstīts
zemes grāmatu reģ. ar 5822. num.;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 321,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1000,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 32,10
drošības naudas — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustama īpašuma ie-
gūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Ventspils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-:

Ventspilī, 1937. g. 19. julijā.
L. 318. 13621

Tiesu izpildītājs J. Daile.
Rīgas notārs Jānis krūklands,

pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniec. un rūpn.
uzņēmumu atsavināšanu, paziņo,
ka 'l937. g. 19. julijā ar 14958. reģ.
un 103. aktu grāmatas numur.
viņa kantori noslēgts pirkuma
pārdevuma līgums, ar kuru
Matilde Pūriņš, dzim. Neliuss,
pārdeva Rīgā ' , Stabu ielā 49-a,
33. dz. dzīvojošam Kārlim Ozo-
liņam viņai, Pūriņš, piederošo
Rīgā, Stabu ielā 49-a, 17. num.
veikalā esošo 2. šķiras pusdienas
galda iekārtu lidz ar 4. kate-
gorijas tirdzniecības zīmi.
13667b Notārs J. Krūklands.

Daugavpils apgabalt. reģ. nod.
paziņo, ka saskaņā ar tiesas
1937. g. 8. jūlija lēmumu reģistr.

Varakļānu lauksaimniecības Med-
rība ar valdes sēdekli Varakļānos
un 1937. g. 13. julijā ierakstīta
1937. g. bezpeļņas biedrību reģ.
1. daļā ar 48. num. 13377

Daugavpilī, 1937. g. 16. julijā.
Nod. pārzinis J. Brdraani s.

Sekretāra v. I. Richters.

*J ---------"

Daugavpils apgabalt. reģ. nod.
paziņo, ka saskaņā ar tiesas
1937. g. 8. jul. lēmumu reģistrēta
Prodes pagasta lauksaimniecības
biedrība ar valdes sēdekli Prodes
pag. namā un 1937. g. 13. julijā
rerakstīta šī gada bezpeļņas bied-
iību reģistra 1. daļā ar 37. num.

Daugavpilī, 1937. g. 16. julijā.
Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra v. I. Richters.

Daugavpils apgabalt. reģ. nod.
paziņo, ka saskaņā ar tiesas
1937.. g. 8. jūlija lēmumu reģis-
trēti Domopoles lauksaimmnie-
cības biedrības ,,Nākotne "
1936. g. 31. decembra pilnā
biedru sapulcē pieņemtie jaunie
statūti un sīs biedrības jaunais
nosaukums: ,,Bērzpils lauksaim-
niecības biedrība". Par minēto
atzīmēts bezpeļņas biedrību reģ.
1937. g. 13. julijā. 13385

Daugavpilī, 1937. g. 16. julijā.

Nod. pārzinis J. Erdmanis.
Sekretāra v. f. Richters.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 15. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1937. g.
7. februārī mirušā Antona Jāņa d.
Kriškijāna mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Līvānos.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 17. julijā.
533. i. 13414b

Miertiesnesis K. Avens.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 19. maija
spriedumu Rachils Garbere, dzim,
1909. g. 1. martā Daugavpilī.
atzīta par vainīgu tīrības ne-
ievērošanā š. g. 27. aprilī savā
pārtikas preču veikaiā, Stabu
ielā 76, un sodīta pēc Sodu lik.
235. panta ar Ls 15,— vai
nesamaksas gadījumā ar 4 dienān:
arestā.

1937. g. 17. jul. 603. I. 13663b
Miertiesnesis N. V ī n z a r ā j s.

Daugavpils apgabalt. reģ. nod.
paziņo, ka saskaņā ar tiesas
1937' . g. 8. jul. lēmumu reģistrēta
Dvietes pagasta lauksaimniecības
biedrība ar valdes sēdekli Dvie-
tes pag. namā un 1937. g. 13. jul.
ierakstīta šī gada bezpeļņas
biedrību reģ. 1. daļā 44. num.

Daugavpilī, 1937. g. 16. julijā.

Nod. pārzinis J. Erdmanis.
Sekretāra v. J. Richters.

Tukuma iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 13. maija
spriedumu Leizers Blūmenštoks,
dzim. 1890. g. 29. dec. Tukumā,
atzīts par vainīgu veterinārārsta
neapzimogotas teļa gaļas glabā-
šanā pārdošanai 1937. g. 12. martā
Tukumā, un sodīts pēc Sodu lik.
234. panta ar Ls 45,— vai
nesamaksas gadījumā ar 12 die-
nām arestā.

1937. g. 19. julijā.
487. Kr. 1. 13533b

Miertiesnesis A. Vaits.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu š. g. 15. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1935. g.
27. julijā mirušā Staņislava Sta-
šulāna mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.
Līksnas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

1937. g. 17. julijā.
536. 1. 13413b

Miertiesnesis K. Avens.

Tukuma iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu Uk. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
13. maija spriedumu Fricis Tī-
rums, dzim. 1882. g. 1. janvārī
Kabiles pagastā, atzīts par vai-
nīgu pienācīgās tīrības neievēro-
šanu savā gaļas tirdzniecības 12.
būdā Tukuma tirgus laukumā
1937. g. 8. martā un sodīts pēc
Sodu lik. 235. panta ar 15 latiem
vai nesamaksas gadījumā ar 4
dienām arestā.

1937. g. 19. julijā.
490. kr. 1. 13535z

Miertiesnesis A. Vaits.

Daugavpils apgabalt. reģ. nod.
paziņo, ka saskaņā ar tiesas
1937. g. 8. jul. lēmumu reģistrēta

Mērdzenes pagasta lauksaimniec.
biedrība ar valdes sēdekli Mēr-
dzenes pagastnamā, Mērdzenē,
un 1937. g. 13. julijā ierakstīta
1937. g. bezpeļņas biedrību reģ.
1. daļā ar 39. num. 13395

Daugavpilī, 1937. g. 16. julijā.
Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra v. .1. Richters.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 15. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. 10. sēj,
1. d. 1239. p., uzaicina 1932. g.
16. augustā mirušās Ievas Pētera
meita Rudzāts mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Līvānu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

1937. g. 17. julijā.
516. 1. 13412b

Miertiesnesis K. Avens.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nol. 1725. p.
un Latgales civillik. 1239. p.,
uzaicina 1920. g. 11. februārī
mirušā Pītera Elkšņa manti-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Dricēnu
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.".

1937. g. 16. julijā. 13418b
Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Civilproc. nol. 1725. p.
un Latgales civillik. 1239. p.,
uzaicina 1934. g. 25. februārī
mirušā Donata Arbidana manti-
niekus pieteikt savas .manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Rēznas
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

1937. g. 16. julijā. 13421b
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. reģ. nod.
paziņo, ka saskaņā ar tiesas
1937. g. 8. jul. lēmumu reģistrēta
Kacēnu pagasta lauksaimniecības
biedrība ar valdes sēdekli Ka-
«nu pag. un 1937. g. 13. julijā
'«rakstīta šī gada bezpeļņas bied-
rību reģistra 1. daļā ar 41. num.

Daugavpilī , 1937. g. 16. julijā.
Nod. pārzinis J. Erdmani s.

Sekretāra v. J. Richters.

Tukuma iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar 1937. g. 20. maija
spriedumu Fricis Vekmanis, dzim.
1898. g. 14. martā Popes pag.,
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu savā gaļas apstrādāšanas
darbnīcā Tukumā, Annas ielā 4,
1937. g. 8. martā, sodīts pēc
Sodu lik. 235. panta ar Ls 30 —
vai nesamaksas gadījumā ar

Daugavpils apgabalt. reģ. nod.
paziņo, ka saskaņā ar tiesas
1937. g. 8. jul. lēmumu reģistrēta
Balvu lauksaimniecības biedrība
ar vaidēs sēdekli Balvu pag.
valdē un 1937. g. 13. julijā
ierakstīta 1937. g. bezpeļņas
biedrību reģistra l.daļā ar 43. n.

Daugavpilī, 1937. g. 16. julijā.

Nod. pārzinis J. Erdmanis.
Sekretāra v. I. Richters.

Daugavpils apgabalt. reģ. nod.
paziņo, ka saskaņā ar tiesas
1937. g. 8. jul. lēmumu reģistrēta
Silajāņu pagasta lauksaimniecīb.
biedrība ar valdes sēdekli Sila-
jāņos un 1937. g. 13. julijā
ierakstīta 1937. g. bezpeļņas
biedrību reģistra 1. daļā ar 45. n.

Daugavpilī, 1937. g. 16. julijā.
Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra v. I. Richters.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 17. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1923. g.
3. maijā miruša Dominika Jāņa d.
Barkovska mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, -kas palicis Daugav-
pils apr. Līksnas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

1937., g. 17. julijā.
544. 1. 13409b

Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 15. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1933. g.
2. martā mirušā Antona Jēkaba d.
Soma mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.
Līksnas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

1937. g. 17. iulijā.
515. 1. 13411b

Miertiesnesis K. Avens.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izdild. J. Pētersons, kura kan-
clejā atrodas Rīgā, Ģertrūdes
ielā 3, 1. dz., paziņo, ka:

1) 1937. g. 25. septembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā 1. izsolē pilnā sastāvā
Valdemāra Veisa-Burkēviča un
Kārļa Pauta-Tīrumnieka nekus-
tamo īpašumu, kurš atrodas
Rīgā, Kalnciema ielā 41, 4. hip.
iecirknī ar zemesgrāmatu reģistra
1589. num. (60. grupā 82. num.)
un sastāv no Švarcmuižas zemes
gabala 457 F, 1493,4 kv. metru
platība;

2) īpašums atklātai izsolei no-
vērtēts par Ls 2220,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 2500,—;

Maltas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. ' p., Lik. kop. 10. sēj.
1. d. 1239. 0. un savu 1937. g.
15. jūlija lēmumu, paziņo, ka
pēc 1936. g. 4. aprilī mirušā
Aloiza Franča d. uaubera nāves
Rēzeknes apr. Andrupenes pag.
ir palicis mantojums un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Borovajā, 1937. g. 15. julijā.
C. 610/37. 13303b
Miertiesnesis P. P1 a t a u s k i s.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 14. jul.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales civillik.
1239. p., uzaicina 1920. g. 6. janv.
mirušā Jāņa Zepa mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības minētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Barkavas pag.
Zaļmežnieku m., 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī". Pēc
šī termiņa nekādus pieteikumus
vairs nepieņems.

Varakļānos. 1937. g. 15. julijā.
354. bl. ' 13168b

Miertiesu, p. i. R. Prūsi s.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Ventspilī, Ku-
ģinieku ielā 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Krišjāņa Reinberga pra-
sības par Ls 700,— un Kārļa
Stumbra prasības par Ls 300,—
piedziņai 1937. g. 24. novembri
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesā,
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Ernesta-
Gustava ' Bankera nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ventspils
apr. Dundagas pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar 6055.
num. un sastāv no „Aizupiešu"
mājām, 14,75 ha kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 472,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3540,70;

3) solītāj: jāiemaksā Ls 47,20
drošības naudas — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustama īpašuma ie-
gūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Ventspils zemes
grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā. 13620

Ventspilī, 1937. g. 19. julijā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītais E. L i e p i ņ š paziņo,
ka 1937 g. 30. julijā, pīkst. 11,
Rīgā, Rītupes ielā 7 a, 7. dz.,
pārdos Anša un Dorotejas Apses
kājminamu šujmašinu, vecu
firmas ,,Chevrolet" automobili
un 300 lietotus ugunsdrošus
ķieģeļus, novērtētus par Ls 230.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskajīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas. . 13668

Rīgā, 1937. g. 16. julijā.
Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š.



Liepājas apgabalt. Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpild. J. R o-
lavs (kanclejā Indriķa iela 6,
Ulicha ielā 51), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1286. — 1290. p. paziņo, ka
1937. g. 1. oktobrī pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē ne-
kustamu mantu, piederošu
Georgam - Gotfrīdam Bieranda d.
Alpenam, kas atrodas Liepājā,
Fridricha ielā 3, un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
1652. num.

Šī nekustama manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 580,—
un tiek pārdota A/S. ,,Latvijas
kredītbanka" prasības apmieri-
nāšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 3600,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas sumas Ls 580,—
vai no priekšrocīgu prasību
sumas, skatoties, kas būs
augstākā pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 68,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt pārdodamo imobilu.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1937. g. 16. julijā.
L. 1929/37. 13615

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpild. J. R o-
lavs (kanclejā Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1286.—1290. p., paziņo, ka
1937. g. 5. novembrī pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesus sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē ne-
kustamu mantu, piederošu Annai
Otomara meitai Jaunzems, dzim.
Reinvalds, kas atrodas Liepājā,
Raiņa ielā 26, un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
1514. num.

Šī nekustama manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta parLs 1760,—
un tiek pārdotā Žaņa jauh-
zema prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 30.000,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 1760,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kas būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītāj. jāiemaksā Ls 176,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt pārdodamo immobili.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai,

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1937. g. 19. julijā.
L. 2120/37. g. 13616

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. P r o -
jums (kanclejā Zilupe, Pasta
ielā 37), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Silvestra Platača, Bene-
dikta un Helenes Muižnieku,
Zilupes virsmežniecības un Ro-
zālijas Muižnieks prasību pie-
dziņai 1937. g. 18. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Jezupa
Leona d. Muizenieka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Ludzas apr. Šķaunes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
7698. num. un sastāv no zemes
gabala 9 F ar nosaukumu ,,Odi",
15,30 ha platībā;

2) nekustāmā manta novēr-
tēta par Ls 2018,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 201,80 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

Zilupē, 1937. g. 17. julijā.
L. 699. 13547

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. Pro-
j urn s (kanclejā Zilupē, Pasta
ielā 37), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p, paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības pie-
dziņai 1937. g. 18. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Tadeuša
Jezupa d. Kozlovska nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas otro-
das Ludzas apr., Šķaunes,
agrāk Landskoronas pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
4893. num. un sastāv no Mazū-
rovas sādžas 12. viens., 7,496 ha
platībā;

2) nekustāmā manta novērtē-
ta par Ls 1000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1069,57 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 100,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
civilnodaļas kanclejā.

Zilupē, 1937. g. 15. julijā.
L. 529. 13548

Tiesu iznild K Pminms.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. Pro-
jums (kanclejā Zilupē, Pasta
ielā 37), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedziņai
1937. g. 18. decembrī, pikst. io;
Daugavpils appabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Klementija Pētera d.
Valujeva nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Bukmuižas pag., ierakstīta
zemesgrāmatu reģ. 813. num. un
sastāv no „Ksaverino" mājām
29,953 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtē-
ta par Ls 5800,— :

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 7152,63 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērt, desmitā
daļa—Ls 580,—un jāuz āda ties-
lietu min. atļauja pārdodam, ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga:

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic Jīdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā.
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
civilnodaļas kanclejā.

Zilupē, 1937. g. 15. julijā.
L. 526 13546

Tiesu izūild. K. Proiums.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. Pro-
iums (kanclejā Zilupē, Pasta
ielā 37), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās parādnie-
ces Latviešu lauksaimnieku eko-
nomiskās sabiedrības konkursa
valdes prasības piedziņai 1937. g.
18. decembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Samonija Andreja m. Boļša-
kova nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Rundēnu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 20004. num. un
sastāv no Gorodok sādžas zemes
2. viensētas, 5,300 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 665,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 66,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu iznildītāia kancleiā.

bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

Zilupē, 1937. g. 15. julijā.
L. 394 13549

Tiesu izpild. K. Projums.

Vecmoku pagasta 4 kl.
pamatskolai

vajadzīgs

skolas pārzinis.
Vēlams muzikāls un sabiedrisks

darbinieks. Kandidātus izraudzīs
š. g. 4. augustā, pīkst. 12, Vec-
moku pagasta valdes sēdē, līdz
kuram laikam kandidātiem jā-
iesniedz pagasta valdei ar Ls 2,—
zīmognodevu apmaksāts lūgums
līdz ar apliecībām par izglītību,
praksi un veselību.

Tuvākā dzelzceļa stacija Tu-
kums I — 6 km. 13632z

Pagasta vecākais A. Bušs.
Darbvedis R. Miķelsons.

Bauskas apr. priekšn. izlabo
savu sludinājumu, kas ievietots
,,Vald. Vēstn." š. g. 129. num.
par nozaudēto Kārļa Slavinska
karaklausības apliec, jo šo aplie-
cību ir izdevis nevis 10. Aizputes
kājn. pulka komandieris 1926. g.
10. novembrī ar 10830. num., bet
1. jātnieku pulka komand. 1933.g.
13. sept. ar 5882. num. 13239z

Preiļu pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās zirgu pa-
ses: 1) 3128. pasi, ko Neretas
pag. valde 1927. g. 24. augustā
izdevusi Nochumam-Šajam Lif-
šicam un 2) 1863/30713., ko
Līvānu pag. valde 1928. gada
6. decembrī izdevusi Pēterim
Skrūzmanim. 12948z

Daugavpils pils. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās darba
grāmatiņas, ko šī pils. darba ap-
gāde izdevusi: 1) Ļevam Kam-
razam 1932. g. 17. jūnijā ar L.
31518/7118. un 2) Borisam Le-
visam 1932. g. 15. jūnijā ar L.
3060/2060. 13464z

Iekšlietu ministr, emigrac. nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas ārzemju pasi 003854M,
kas 1937. g. 6. aprilī izdota Rīgā
Elizabetei Jordans. 13578z

Jūrniecības depart, izsludina
par nederīgu nozagto kuģu mecha-
niķa 2196. apliecību, ko bij.
Krievijas tirdzn. un rūpniec.
ministrijas jūrniec. daļa 1911. g.
16. sept. izdevusi Augustam Iva-
nainim. 13579z

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu 2198. apl.,
ko viņš izdevis Jānim Melderam-
Miller 'am 1919. s. 13580z

Sapieru pulka komandieris iz-
sludina par nederīgu 25. personas
apliec, ko jaunkareivim Erma-
nim Rūtītim izdevis šī pulka
Pontonu rotas komand. 1937. g.
21. maijā ar derīgumu līdz 1937.g.
30. novembrim. 13474z

Rīgas pref. 10. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības 49571. apliecību,
ko 1927. g. 4. augustā Rīgas
kara apr. priekšn. izdevis Volde-
māram Maizitim, dzim. 1887. g.
15. decembrī. 13445b

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
abonementa A 55543. atļauju, kas
1937. g. 22. febr. izdota Dobram
Minskim. 13639z L 2590

Skrundas pasta-telegr. kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radio abon. 96. atļauju, kas iz-
dota Ženijai Simanovičs Rud-
bāržu pag. Vajdupjos. L 2588

Valsts Ludzas lauksaimniecības
skolas saimniecības

augto dārza ražu
pārdos jauktā izsolē

š. g. 2. augustā, pīkst. 12, skolas
kantorī, Runtortā, pie Ludzas.

Tuvākas zinas uz vietas skolā,
tālr. Ludza 10. L 2567 13636

Saukas pagastam,
Jēkabpils apriņķī, vajadzīga

rajona vecmāte.
Alga pēc Tautas labklājības

ministrijas noteikumiem, brīvs
dzīvoklis, apkurināšana un ap-
gaismošana. Kandidātes tiek
lūgtas pieteikties pagasta valdē,
iesniedzot lūgumu ar vajadzīgiem
dokumentiem lidz š.g. 26. jūlijam.
Pieņems š. g. 27. julijā, pīkst. 14,
pagasta namā. Vēlama personīga
ierašanās. Tuvākā dzelzceļa un
autobusa stac. Lone, 6 klm.

Pag. vecākais A. Priedulans.
13633z Darbvedis J. Ormanis.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. Pro-
jums (kanclejā Zilupe, Pasta
ielā 37), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedziņai
1937. g. 20. decembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē nezināmā prombūtnē
esošo Julijana, Broņislava Jezupa
d., Staņislavas Jezupa m. un Ve-
ronikas Ludviga m. Kalvišu ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Buk-
muižas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 25009. num. un sa-
stāv no Ruskuļevas sādžas zemes
6. viensētas (2 gab.), 8,508 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 44,69 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 10,—
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

Zilupe, 1937. g. 15. julijā.
L. 590 13550

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. Pro-
jums (kanclejā Zilupē, Pasta
ielā 37), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Šķaunes pagasta pašvaldī-
bas prasības piedziņai 1937. g.
20. decembrī pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Domenika Pētera dēla
Ručevska nekustamo mantu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Šķaunes pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 16433. num.
un sastāv no Davidenku sādžas
zemes I. viens., 7,831 ha pla-
tībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 990,—

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,— Valsts zemes baukai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 99,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai. _

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

Zilupē, 1937. g. 15. julijā.
L219 13551

Tiesu izpild. K. Projums.

Ezersnlūs
Mists polišskola

š. g. 29. julijā, pīkst. 10, Rīgā,
Izglītības ministrijas Skolu depar-
tamenta 48. ist. pārdos rakstiskā

vairāksolīšanā

Ezersalas valsts palīg-
skolas saimniecības 10ha
lielā augļu dārza 1937.g.

augļu ražu.
Augļu dārzs atrodas Ezersalā,

7 km no Ludzas un ir pienācīgi
apkopts un mēslots.

Iemaksājamais nodrošinājums
Ls 500,—, kas jāiesniedz reizē
ar rakstisko piedāvājumu.

Rakstiskie piedāvājumi, slēgtās
aploksnēs, apmaksāti ar Ls 2,—
zīmognodevu, jāiesniedz ar uz-
rakstu: Ezersalas valsts palīg-
skolas saimniecības augļu dārza
1937. g. ražas rakstiskai vairāk-
solīšanai.

Tuvākus paskaidrojumus sniedz
skolas pārzinis. Adrese: Ezer-
salas valsts palīgskolā, caur Sileni.
Tālrunis: Silene 1.
13639b 2* Skolas pārzinis.

€ifu iestāšu
sīwā§v*ūļwsmi.

tb—>wp^qw«w "? —?^pwwwi wb i.nri n"'

Valsts Ošupes laukkop.
izmēģ. stac. saimniecība
š. g. 30. julijā pīkst. 12, saim-

niecības kantorī, Vidsmuižā,
pārdos

hiiiiu ražu
. no 37 kokiem.

Tuvāk, zinas saimniecībā, tālr.
Vidsmuižā 6. L. 2613. 13674

Jaunpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 81. darba
grāmatiņu, ko Struteles pag. valde
1932. g. 13. jūnijā izdevusi Mi-
ķelim Kalniškim. 13313z

Gaujienas pag.
Umalnieku 6kl. pamatskolai,

(Valkas apr.), vajadzīgs

skolas pārzinis,
muzikāls, sabiedrisks darbinieks.

Kandidātus izraudzīs 1937. g.
6. augustā, pīkst. 14, pagasta val-
des sēdē. Lūgumi ar vajadzīgiem
dokumentiem un zīmognodevu
jāiesniedz pagasta valdei līdz š. g.
5. augustam. Vēlama personīga
ierašanās. Pasts caur Virešiem.
Tālr. Vireši 66. Autobusa sa-
tiksme: Rīga-Ape un Cēsis-Ape.
Autobusa piestātne Vireši, pie
pagasta nama. 1363Iz

Pag. vec. V. Stūrmanis.
Darbvedis V. Laiviņš.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. Pro-
jums (kanclejā Zilupē, Pasta
ielā 37), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., paziņo,
ka:

1) Šķaunes pagasta pašvaldības
prasības piedziņai 1937. gada
20. decembri, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā iz-
solē Sevastjana.Ludviga d. Vasi-
ļevska nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Šķaunes pag., ierakstīta
zemesgrāmatu reģ. 16456. num.
un sastāv no Davidenku sādžas
25. viens. (2 gab.) 6,858 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtē-
tā Ls 935,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,— ar proc. Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
daļu desmitā daļa — Ls 93,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās _ mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai. _

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
civilnodaļas kanclejā.

Zilupē, 1937. g. 15. julijā.
L. 218 13545

Tiesu izpild. K. Projums.

Valmieras apr. polic. 2. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgām
nozaudētās: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. ZK 015451/601., ko Viļķenes
pag. valde 1927. g. 15. dec. izde-
vusi Arvidam-Voldemaram Ozo-
lam un 2) 87. ieroča atļauju, ko
šī iec. priekšn. 1934. g. 29. jū-
nijā izdevis Jānim Blūmam.

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās: 1) Latv. pasi ser. JP
007869/856, kas 1927. g. 9. nov.
izdota Veronikai Liepnieks; 2)
241. labības grāmatiņu, kas 1936.
gada izdota Donatam Jaujam;
3) atsauc „Vald. Vēstn." 1936.g.
45. num. ievietoto sludinājumu
par Andreja Muktupāvela zirga
2154/61604. pases nozaudēšanu,
jo minētā pase atrasta. 13235z

Tukuma-Talsu apr. policijas 2.
iec. priekšn. izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšzemes
pasi ser. PK 006248/6263, ko
Talsu polic. priekšn. 1928. g.
15. jūnijā izdevis Albertam Šnik-
valdam. 13244z

Dzērbenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi CN 012066/66, ko šī
pag. valde 1927. g. 28. sept. izde-
vusi ļānim Bebrim. 12868z

J£aramin.Jipgades pārvalde
1937. g. 9. augustā, pīkst. 11,

Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.,

iegādās sacensīfoā

dažādus darba rīkus,
par apm. Ls 16.570,—.

Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no sumas. L 2576
Tuvāki nosacījumi Apgādes pārvaldes finansu daļā. 13637

Jelgavas pils. valde
š. g. 30. julijā, pīkst. 12

izdos ratkstistkšM izsotē
40 metru garas dzelzsbetona krastmalas izbūves

darbus kuģu piestātnei Driksas upē.
Drošības nauda Ls 1200,—. Tuvākas ziņas sniedz pilsētas

valdes būvnodaļa katru darba dienu no pīkst. 8.30—15.30.
Pils. valdes loceklis F. Riekstiņš.

13634 Darbvedis R. Eichenbaums.

Dzelzsceļu 8. u|i Mirta iojā, Jelgavas stedjā
1937. g. 28. julijā, pīkst. 12,

izdos jautietā izsolē
piebraucamo ceļu un laukumu bruģē-
šanas darbus Saldus un Islīcas stacijās.

Drošības nauda Ls 400,—. L 2599
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. 13673

Šoseju un zemes ceļu departamenta
11. rajona inženieris

š. g. 2. augustā, pīkst. 11, savā kanclejā Bauskā,

izdos jaufctā izsolē
13,6 mtr. gara koka tilta būvi pār Iecavas-Garozes kanālu
uz Bk. 35. Jg. Iecavas - Emburgas 2. šķ. ceļa pie Meku mājām,
Zālītes pag.

Nodrošinājums Ls 85,—.
Izsoles dalībniekiem jāuzrāda Nodokļu depart. apliecība par

kārtīgu nodokļu samaksu. L 2594 13635
Tuvākas ziņas parastā darba laikā kanclejā, Bauskā.

SVENSKA ENTREPRENAD A/B
Rīgā, Valdemāra ielā 4, tālr. 3512.

fatensī&ā
1937. g. 26. julijā jāiesniedz saistošie piedāvājumi līdz pīkst. 14uz sekošo:

1) 20 tonnu apaļās dzelzs 16 mm 02) 5 „ ,, „ 19 mm 03) 2 „ „ „ 22 mm 0
4) 42 „ „ „ 25 mm 05) 2 „ ,, „ 38 mm 06) 0,5 „ kvadrāta „ 1/2"7) 1 „ plakanās „ l'/ j' '̂/a"

Viss normāla garuma, stieņos, apm. nxr 6—9 m,
kalēja dzelzs, tirdzn. pieņemtā prece.

8) 2 tonnas dzelzsskārda 1x2 mxl,5 mm
Piegāde: franko vagonā , Rīgā.
Piegādes termiņš: tūliņ no noliktavas. L 2610 13675,


	Valdības Vēstnesis no. 161 22.07.1937��$桭瑸쎘㥏��遤
	Article
	Valsts Prezidenta 81. rīkojums��0㜳0
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193騜傖騜����
	Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ᜁ������Ā�´㨀ἀ
	kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 14. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Nīgales meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība Idroles ezerā novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.�穥浥猠杲屵〱〱浡瑜田ㅳ爠桩瀮ഊㄵㄴ⸠湵洮ഊ詜田ㄲ戠湥歵獴慭愠浡湴愠灩汮屵〱〱愭ഊ獴屵〱〱癜田ㄠ楲潶屵〱ㄳ牴屵〱ㄳ瑡⁰慲䱳‱㜶〬ₗഊ畮⁴楥欠灜田ㅲ摯瑜田ㄠ蹡屵〱㐶愠橡畨ⴍ敭愠灲慳屵〱㉢扡猠慰浩敲楮屵〱〱驡湡椮ഊ啺ₚ漠湥歵獴慭漠浡湴甠楲ഊ湯獴楰物湜田ㅴ椠桩灯瑜田ㄱ㍫甠灡牜田ㅤ植ੌ猠㌰⸰〰ⲗ灭屵〱ㄳ牜
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�i.�ᜁ������Ā�´
	Latvijas bankas nedalos pārskats�倀ଆ㠽
	Iekšzeme.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6


